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آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و مجمع عمومى فوق العاده شرکت نمایندگى بیمه 
ندا اندیش آتیه دانا سهامى خاص به شماره ثبت 2550 و شناسه ملى 14011401416

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى و مجمع 
عمومى فوق العاده شرکت در روز 1403/02/3 ساعت 8 صبح و ساعت 10 صبح به آدرس استان 
اصفهان، شهرستان فلاورجان، خیابان 15 خرداد، پلاك 111، کدپستى 8451914835 حضور 

بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومى عادى :

1. انتخاب بازرس
2. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد .

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
1. افزایش سرمایه از محل واریز نقدى و سلب حق تقدم .

2. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

اداره کل فرودگاههاى استان اصفهان در نظر دارد انجام امور نظافت و فضاى سبز و سایر خدمات حجمى مورد نیاز ساختمانهاى 
خود را بر اساس قانون برگزارى مناقصات،  از طریق تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى در سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت واگذار نماید لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزارى و دریافت اسناد فراخوان از طریق درگاه سامانه مذکور 
به آدرس ( www.Setadiran.ir ) انجام مى گردد و  کلیه شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور ودریافت گواهى امضاِ الکترونیکى را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
تاریخ انتشار و دریافت اسناد فراخوان از طریق  سامانه ستاد از چاپ اولین روزنامه  مورخ 1403/01/20  ساعت 10:00 صبح تا         

مورخ 1403/01/29 ساعت 15:00
تاریخ بازدید مورخ 1403/02/03  ساعت  10:00 صبح 

آخرین مهلت بارگزارى اسناد و پیشنهاد قیمت  مورخ1403/02/16تا ساعت 14:00بعد ازظهر       
زمان قرائت پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان  مورخ 1403/02/17  ساعت 09:00 صبح

 آدرس –اصفهان – میدان لاله- اتوبان شهید اردستانى- فرودگاه بین المللى شهید بهشتى اصفهان اداره کل فرودگاههاى 
استان اصفهان-اداره امور مالى .تلفن 031-35275036 ،03133998400

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 021-27313131

آگهی دعوت

آگهی  فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی( یکپارچه) 

انجام امور نظافت و فضای سبز و سایر خدمات حجمی مورد نیاز ساختمانهای

TA۱۲۰-۱۴۰۳-۰۱-۰۱ فرودگاه بین المللی شهید بهشتی  اصفهان-مناقصه شماره

هیات مدیره

 م.الف:۱۶۹۲۹۳۳اداره کل فرودگاههای استان اصفهان

بد خطى در وعده هاى اتوبوسى!
۳

ادامه سرنوشت مبهم اتوبوس هاى برقى و افزودن بر تعداد اتوبوس هاى غیر برقى

در صفحه در صفحه ۷۷ بخوانید بخوانید

بازار سیاه اجاره کارت سوخت تا ۲۰ میلیون رفع تصرف اراضى ملى اصفهان  به ارزش ۹ میلیارد تومانجهان نما ۵ عامل که گوشی اندرویدی را کند می کنداستان فواید ایستادن برای افرادی که فشارخون دارندتکنولوژی سلامت

امام جمعه اصفهان:

تکریم ارباب رجوع 
در راس کار مدیران شهری باشد

ربیعی تا 
پایان فصل
 می ماند

۳

۳

محدودیت های ترافیکی 

عید فطر در اصفهان 

۲۴۰ دانش آموز اصفهانی 
به سفر عتبات عالیات اعزام 

می شوند

نویدکیا، ستاره جدید
 برای نیمکت مربیگری 

در ایران

۳

۷

       

دغدغه همیشگى دغدغه همیشگى 
کوچ زودهنگام کوچ زودهنگام 
عشایر به اصفهان عشایر به اصفهان 

آغاز فصل بهار، آغاز هشدارهاآغاز فصل بهار، آغاز هشدارها

۲
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امام جمعه

ෘ੢ध یدൌ ࣅیدॣ 
 ୀ عࢤوم ज़سلماฬن  ঃبارک باد

تکریم ارباب رجوع 
در راس کار مدیران شهری با

یربییییبیربرر ربییییببیییبییببررربر
نپایان ناا پایانیاپا
 میمممیی میییی می

۳

۳



0202جهان نماجهان نما 4838سه شنبه  21 فروردین ماه  1403 سال بیست و یکم

بازار سیاه اجاره 
کارت سوخت تا 20 میلیون

افزایش محسوس مراجعه 
بیماران تنفسى به مراکز درمانى 

خبرخوان
حجم سنگین برف 
در یک دهستان

فارس | عملیات برف روبى محور چلگرد 
- سرآقاسید (دهستان موگویى) چهارمحال و 
بختیارى در حال انجام است. ارتباط دهستان 
«موگویى» با دیگر نقاط چهارمحال و بختیارى 
نیمى از سال به طور کامل قطع مى شود. با 
بارش نخستین برف پاییزى، راه ارتباطى اهالى 
روستاهاى این منطقه در محور 32 کیلومترى 
کوهرنگ تا سه راهى روستاى «سر آقا سید» 
که یکى از گردنه هاى سخت گذر و برف گیر 
استان چهارمحال و بختیارى در آن قرار دارد، 
مسدود مى شود و برف تا اردیبهشت سال بعد 
در جاده هاى شنى منطقه ماندگار است. تنها راه 
ارتباطى و عبور و مرور ساکنان دهستان موگویى 
شهرستان کوهرنگ در فصل زمستان از مسیر 
بزنوید استان لرستان است که این مسیر نیز در 
مواقعى مانند بحران کنونى مسدود خواهد شد. 
آذوقه و اقلام مورد نیاز ساکنان روستاهاى این 
دهستان پیش از آغاز بارش ها به منطقه ارسال 

مى شود.

گوجه سبز به قیمت طلا!
روزنامه ایران |مغازه کنارى جنسش از 
بقیه جورتر است. تنها مغازه اى که چند کیسه 
پر از گوجه سبزهاى درشت را روى میز کنار هم 
قرارداده است. اینجا هم خبرى از نوشته قیمت 
نیست. بیشتر رهگذران با آنکه حدس مى زنند 
قیمت گوجه سبز بالاست و قصد خرید هم ندارند 
اما وسوسه مى شوند قیمت بگیرند. زن جوانى 
با گوشى موبایل چند عکس از گوجه سبزها 
مى اندازد. یکى از آنها را برمى دارد و برانداز 
مى کند و بدون اینکه قیمت را بپرسد از فروشنده 
مى خواهد نیم کیلو برایش بکشد. همین که 
فروشنده کیسه را برمى دارد؛ مرد جوانى قیمت 
مى پرسد، فروشنده در جوابش مى گوید: «3

میلیون و 850هزار تومان.»

اقدام تحسین برانگیز 
یک زباله گرد 

روزنامه اعتماد |سوم فروردین 1403
در شهرستان الیگودرز استان لرستان اعضاى 
یک خانواده وقتى به تهران سفر مى کنند متوجه 
مى شوند طلا و دلارهاى شان که بیش از دو 
میلیارد تومان ارزش داشته، همراه ندارند. بنابراین 
سریع به الیگودرز برمى گردند تا داخل خانه شان را 
بررسى کنند، اما وقتى خانه را جست وجو مى کنند 
متوجه مى شوند طلا و دلارها در خانه نیست. 
دو، سه روز بعد از جست وجوى خانواده یکى از 
کارمندان بانک با صاحب اموال تماس مى گیرد 
و مى گوید فردى کارت بانکى شما را پیدا کرده 
و ادعا مى کند چیزهاى دیگر هم در کنار کارت 
بانکى موجود است. خانواده به بانک مراجعه 
مى کنند و آنجا با دادن مشخصات محتواى داخل 
کیسه طلا و دلارها را دریافت مى کنند. فردى که 
کیسه طلاها و دلار را پیدا کرده 52 سال دارد. او 
مى گوید: «آن روز زباله ها را جمع کردم و وقتى 
خواستم زباله ها را از هم جدا کنم متوجه شدم 
داخل کیسه کلى طلا و دلار است. چند روزى این 
طلا و دلارها با من بود، اما چون ما با نان حلال 
بزرگ شدیم، نتوانستم کیسه را براى خودم 
بردارم. پدر و مادرم این گونه ما را راهنمایى کرده 

بودند که مال مردم، مال مردم است.»

فروش ویژه سایپا لغو شد 
گجت نیوز |در شرایطى که متقاضیان 
منتظر شروع طرح فروش سایپا ویژه عید فطر 
بودند، شرکت سایپا با انتشار بخشنامه اى ویژه 
خبر از لغو این طرح فروش داد. در اطلاعیه سایپا از 
مشکلات سیستمى به عنوان عامل لغو این طرح 
فروش یاد شده است. قرار بود سایپا در این برنامه، 
طرح فروش فوق العاده کوییکGXR-Lو وانت 
سایپا را در کنار پیش فروش سهند، اطلس، ساینا 

اس و کوییک GXR-L برگزار کند.

با اعلام خبر لزوم استفاده از کارت سوخت شخصى و 
حذف کارت جایگاه ها، بازار سیاه فروش کارت سوخت 

با قیمت هاى گراف به راه افتاده است.
مدتى پیش با انتشار خبر عدم تخصیص سهمیه بنزین 
نوروزى از سوى دولت،. شاهد ایجاد بازار سیاه فروش 
کارت سوخت با قیمت هاى نجومى در سال جدید 
بودیم. پس از اتمام سفرهاى نوروزى رئیس شرکت 
ملى پخش فرآورده هاى نفتى با اعلام جمع آورى 
کارت سوخت جایگاه ها در چند روز آتى، لزوم استفاده 
از کارت هاى سوخت شخصى را به مردم یادآور شد. 
اما پس از اعلام این خبر باز هم شاهد خرید و فروش 

کارت هاى سوخت با قیمت هاى گزاف در پلتفرم هاى 
مختلف بوده ایم. قیمت فروش این کارت ها عموما 
از حدود 3 میلیون تومان آغاز مى شود و به حدود 20

میلیون تومان نیز مى رسد.
به عنوان مثال مشاهده مى کنید که فردى کارت سوخت 
خود را با مشخصات و سهمیه ذکر شده به مبلغ 15

میلیون تومان آگهى کرده است. البته این نکته را نیز 
متذکر مى شویم که مقصود از فروش کارت سوخت، 
کرایه آن براى مدت زمان مشخص از بازه هاى 3 ماهه تا 
یک سال است و پس از اتمام مدت زمان مشخص شده، 

کارت مورد نظر باید به مالک بازگردانده شود.

یک متخصص بیمارى هاى عفونى گفت: هم اکنون 
افزایش مراجعه بیماران به مراکز درمانى کاملا 

محسوس است.
مینو محرز گفت: به طور کلى در ایام عید نوروز از 
آنجایى که هم سفر ها و هم دید و بازدید ها افزایش 
پیدا مى کند به ویژه اینکه دید و بازدید همراه با دست 
دادن و روبوسى کردن است قطعا با افزایش موارد 
ابتلا به عفونت هاى تنفسى مواجه هستیم و به همین 
دلیل امسال نیز با افزایش شیوع این بیمارى ها رو به 
رو بودیم و هم اکنون ابتلا به کووید تا حدى بیشتر 
شده و علاوه بر آن آدونو ویروس ها که سرفه هاى 

شدیدى را به همراه دارند و سایر عفونت هاى تنفسى نیز 
شیوع دارند.

این متخصص بیمارى هاى عفونى با بیان اینکه آخرین 
سویه کووید که در کشور ما شیوع دارد همان سویه اى 
است که بعد از تعطیلات سال نو میلادى به دنبال 
افزایش سفر در همه دنیا، ایجاد شد، افزود: شیوع این 
سویه مدتى در کشور کاهش یافته بود که مجددا با 
افزایش سفر ها و دید و بازدید بیشتر شد، اما خوشبختانه 
سویه جدید کووید خفیف تر از سویه هاى قبلى است 
البته منجر به بسترى و ایجاد درگیرى ریه در تعدادى از 

مبتلایان شده است.

مانى مهدوى
آغاز فصل بهار، آغاز هشدارها درباره کوچ زودهنگام 

عشایر هم است.
هر سال درباره خسارت هایى که کوچ زودهنگام عشایر 
به مراتع استان اصفهان وارد مى آورد هشدارهاى 
بسیارى از سوى مراجع ذیربط صادر مى شود. این مراجع 
معتقدند ورود زودهنگام عشایر و بدنبال آن چراى بیش 
از حد دام ها، تخریب عرصه  مرتعى و پوشش گیاهى 
موجود در این اراضى را به همراه دارد که این مساله 
از حیث ملاحظات زیست محیطى براى منابع طبیعى 

آسیب زاست.
سال گذشته بازه زمانى 25 تا 30 اردیبهشت از سوى  
اداره کل امور عشایر اصفهان بعنوان تقویم زمانى ورود 
عشایر به این استان تعیین و اعلام شد که بى توجهى به 
آن غیرمجاز شمرده مى شود. اما واقعیت آن است که 
تعیین این محدوده هاى زمانى در بیشتر مواقع از جانب 

عشایر رعایت نمى شود و آنها بدون توجه به تبعات کوچ 
زود هنگام، وارد استان اصفهان مى شوند. آمار اعلام 
شده در دو سال پیش نشان مى داد که کمتر از 10 درصد 
عشایر کوچ رو قانون را رعایت نمى کنند و با نافرمانى، 
زودهنگام به مراتع وارد و دیرهنگام خارج مى شوند و 
این در حالى است که سایر عشایر که در زمان مقرر کوچ 
خود را آغاز مى کنند همواره گلایه مند هستند که چرا از 

عشایر متخلف جلوگیرى نمى شود.
در میان شهرستان هاى استان اصفهان، سمیرم 
بزرگترین شهرستان عشایرى محسوب مى شود که 
چند هزار خانوار عشایرى را در خود پناه مى دهد دارد. 
قشلاق این عشایر در استان هاى فارس و کهگیلویه و 
بویراحمد و ییلاق آنها بخش هاى چهارگانه سمیرم از 
جمله پادناى علیا، پادناى وسطى، بخش مرکزى و 

وردشت است.
حضور پر حجم عشایر در سمیرم باعث شده است که 

خسارات هاى کوچ زودهنگام در عرصه هاى منابع 
طبیعى و آب و خاك این منطقه بیشتر احساس شود. 
این موضوع تا جایى بوده که در ماه هاى مشخصى از 
سال که خشکسالى بیشتر تاثیرگذار شده است، کوچ 
زودهنگام اثرات مخربى بر پوشش گیاهى شهرستان 

داشته و باعث تضعیف روزافزون آن بشود.
اما این همه درحالى است که امسال پلیس امنیت 
اقتصادى فرماندهى انتظامى استان اصفهان هم به طور 
جدى وارد موضوع کوچ هاى زودهنگام شده و اعلام 
کرده امکان جابجایى دام در فصل کوچ فقط با دریافت 

مجوز امکان پذیر خواهد بود. 
در اطلاعیه پلیس امنیت اقتصادى فرماندهى انتظامى 
استان اصفهان آمده است که با توجه به شروع فصل 
کوچ و انتقال دام از استان ها و ییلاق و قشلاق کردن 
باید تمام مراحل قانونى انتقال دام هاى سبک و سنگین 
شامل نصب پلاك، ثبت در سامانه هاى مربوطه و اخذ 

مجوزهاى حمل رعایت شود.
در ادامه این اطلاعیه بیان شده است، بدیهى است در 
غیر این صورت محموله هاى دام مطابق قانون به عنوان 
کالاى قاچاق و غیرمجاز تلقى شده و برابر تبصره 4

ماده 18 قانون تعزیرات حکومتى توقیف و پرونده آن به 
تعزیرات ارجاع خواهد شد که این کار خسارت زیادى را 

به دامداران وارد مى کند.
پیش از این و بر اساس حکم وزیر کشور، ستاد مدیریت 
کوچ استان ها به ریاست استانداران تشکیل مى شد و در 
این ستاد مشخص مى شد که باید در قبال رفتار عشایر 
چه اقداماتى را مد نظر قرار داد. البته این که آیا براى 
سیاستگزارى هاى سال جارى چنین ستادى تشکیل 
شده یا نه هنوز مشخص نیست اما به نظر مى رسد 
راهکار دیگرى هم براى حل مشکل فصلى کوچ عشایر 

به استان اصفهان قابل تصور نباشد.

آغاز فصل بهار، آغاز هشدارها

دغدغه همیشگى کوچ زودهنگام عشایر به اصفهان  حل مشکلات را حواله ندهیم
رییس مجلس گفت: ما نباید حل  ایسنا |
مشکلات را به افراد دیگر حواله دهیم و همه ما به 
صورت مستقیم مسئول هستیم تا در حل مشکلات 
کشور به خصوص براى ایجاد جهش اقتصادى تلاش 
کنیم. محمدباقر قالیباف با بیان اینکه باید بدانیم براى 
خدمت به مردم خیلى زود دیر مى شود، گفت: فرصت ها 
به سرعت از دست ما مى رود و این ما هستیم که باید 
بتوانیم از این فرصت ها همانطور که مقام معظم رهبرى 

در نشست اخیر خود تأکید کردند استفاده کنیم.

درآمدزایى باورنکردنى 
روزیاتو| طبق گفته هاى رئیس پلیس راهور 
جریمه  هاى رانندگى 4 الى 5 برابر مى شود و عدد 
جریمه براى سرعت غیر مجاز حدود 600 الى 700

هزار تومان خواهد شد. همچنین بر اساس آخرین 
آمارها بیش از 15 میلیون دستگاه خودرو فعال در کل 
ایران وجود دارد. به این ترتیب اگر هر خودرو در طول 
سال فقط یک بار مشمول جریمه سرعت غیر مجاز 
شود به عددى عجیب مى رسیم. جمع عدد این جریمه 
ها و درآمد ایجاد شده در یک سال 9 الى 10/5 هزار 
میلیارد تومان مى شود. حال مابقى این جریمه ها را 

هم حساب کنید.

حقوق روحانى و دولتمردانش
خبرآنلاین | رئیس دفتر دولت دوازدهم 
توضیحاتى درباره حقوق رئیس جمهور سابق و 
دولتمردانش ارائه کرد. محمود واعظى گفت: آقاى 
روحانى در دولت بحثى را مطرح کرد و گفت که در حال 
حاضر با توجه به تحریم، وضعیت طبقه متوسط و حقوق 
بگیر خوب نیست و دولت باید از خودش شروع کند، لذا 
ایشان در آن زمان گفتند که من مصلحت نمى دانم که 
اعضاى دولت بالاى 10 میلیون حقوق بگیرد.  ماهم در 
دولت استقبال کردیم و براى 4-5 سال حقوقمان زیر 

10 میلیون تومان بود. 

وزیر خواستند دعاى تحویل 
را نخوانم!

ضیافت افطار سازمان  کافه سینما |
سینمایى با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى و 
رئیس سازمان سینمایى برگزار شد. در این مراسم 
محمد خزاعى رئیس سازمان سینمایى روى صحنه 
آمد و بیان کرد: پیش از آنکه روى صحنه بیایم آقاى 
اسماعیلى از من خواستند چون فضا بسیار صمیمى 
و دوستان گرم احوال پرسى و دیدار یکدیگر هستند، 

زیاد صحبت نکنم و دعاى تحویل سال را هم نخوانم!
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با اکران فیلم سینمایى «مست عشق» به کارگردانى حسن فتحى از 29 فروردین، 
از اولین همکارى شهاب حسینى و پارسا پیروزفر در دو نقش بسیار مهم شمس 

تبریزى و مولانا رونمایى مى شود. 
پارسا پیروزفر ابتداى دهه هفتاد قدم به سینما گذاشت و شهاب حسینى از 
ابتداى دهه هشتاد به این عرصه وارد شد. این دو بازیگر مطرح، هیچ گاه فرصت 
همکارى مشترك به دست نیاوردند تا اینکه بالاخره در یکى از مهمترین 
فیلم هاى حسن فتحى کنار هم به میدان آمدند. «مست عشق» سال 1398 کلید 

خورد و در این چهار سال همه منتظر تماشاى آن بودند.
«مست عشق» به کارگردانى حسن فتحى و تهیه کنندگى مهران برومند، 
محصول مشترك ایران و ترکیه است؛ فیلمى که در مسیر تولید با حواشى زیادى 
روبه رو شد و حتى تا مرز پخش شدن در قالب سریال در شبکه هاى ترکیه  هم 
پیش رفت. چندبار اعلام شد قرار است در ایران روى پرده برود و یکبار هم حتى 
خبر انتشار مینى سریال آن در پتلفرم ها به گوش رسید تا اینکه بالاخره تکلیف 
آن مشخص شد. این فیلم از 29 فروردین روى پرده خواهد رفت و انتظارها براى 
دیدن بازى شهاب حسینى و پارسا پیروزفر در این دو نقش بسیار مهم به سر 

خواهد رسید.
حسن فتحى از همان ابتدا براى ایفاى نقش شمس تبریزى دست روى شهاب 

حسینى گذاشته بود اما انتخاب بازیگر نقش مولانا، مسئله اى مهم بود که تا حدى 
حاشیه ساز شد. برخى اعلام کردند نقش مولانا قرار است به یک بازیگر ترك 
سپرده شود و این مسئله اعتراض هاى زیادى به همراه داشت. برخى این اقدام 
را تقدیم دودستى مولانا به ترکیه دانستند و نسبت به آن گلایه کردند. تا اینکه 
حسن فتحى اعلام کرد نقش مولانا را براى پارسا پیروزفر در نظر گرفته است؛ 
بازیگرى که هم به لحاظ قدرت بازیگرى، هم زیبایى چهره و هم جایگاهش در 

سینماى ایران، جایى براى هیچ بهانه و چون وچرایى باقى نمى گذاشت.
مولانا و شمس تبریزى، دو تن از شخصیت هاى مطرح تاریخ ادبیات ایران 
هستند و حساسیت هاى زیادى درباره آنها وجود دارد. از این رو باید گفت که 
هم شهاب حسینى و هم پارسا پیروزفر تصمیم پرریسکى براى حضور در این اثر 
گرفته اند. بهرحال محبوبیت این شخصیت هاى تاریخى انتظارها را بالا برده و 

همه منتظرند بازى آنها را زیر ذره بین قرار دهند.
در همین حال پخش کننده فیلم «مست عشق» از برنامه ریزى براى اکران 
همزمان این فیلم در ایران و ترکیه و حضور بازیگران خارجى آن در کشورمان 

خبر داد.
على سرتیپى مدیرعامل شرکت پخش «فیلمیران»  یادآور شد: برنامه ریزى اولیه 
براى اکران فیلم از اواخر فصل بهار بود که بنا به تصمیم دوستان از همین ماه روى 
پرده مى رود و شاید به همین دلیل یکى دو هفته دیرتر اکران «مست عشق» در 
ترکیه آغاز شود.   به گفته سرتیپى بعد از اکران «مست عشق» در ایران و ترکیه، 

پخش بین المللى آن که برعهده شرکت ترکیه اى است آغاز خواهد شد.
او در پاسخ به اینکه با توجه به حضور بازیگرانى سرشناس از ترکیه همچون هانده 
ارچل، آیا برنامه ریزِ ى براى حضور آن ها در ایران انجام شده است، گفت: قطعاً 
این اتفاق رخ مى دهد و به محض نهایى شدن درباره آن اطلاع رسانى مى شود.

رونمایى از غول هاى سینماى ایران در نقش غول هاى ادبیات

رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس گفت: بارها درباره ضبط تاریخ شفاهى 
با سردار زاهدى صحبت کردم و حتى سردار سلامى و سردار فدوى را براى این 

کار واسطه کردم، اما حریفش نشدم.
سردار على محمد نائینى اظهار کرد: در شرایطى که حدود 80 درصد فرماندهان 
اصلى سپاه، خاطراتشان را گفته اند و تاریخ شفاهى آن ها گرفته شده و به تدریج 
منتشر مى شود، چند بار در مورد ضبط تاریخ شفاهى با سردار زاهدى صحبت 

کردم و سردار سلامى و سردار فدوى را هم واسطه کردم، اما حریف او نشدیم.
وى افزود: حتى یک بار که خیلى به او اصرار کردم، مرا با نام کوچک خطاب 

کرد و گفت على محمد! من اگر حرف خواندنى و تأثیرگذار داشتم، نباید تا الان 
مى ماندم.

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران و رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس 
به درخواست خود از سردار زاهدى در حضور اعضاى هیئت مدیره مرکز اسناد و 
تحقیقات دفاع مقدس هم اشاره کرد و گفت: در این جلسه حجت الاسلام صادقى، 
سردار فدوى، سردار على فضلى، سردار غلامپور، سردار نقدى و چند تن دیگر 
حضور داشتند؛ وقتى مسئله تاریخ شفاهى تعدادى از فرماندهانى را که تاکنون 
موفق نشده ایم بگیریم، پیش کشیدم و از جمله به سردار زاهدى اشاره کردم، 

او در پاسخ گفت: ما که کارى نکرده ایم! شما از شهدا بگویید و از آن ها بنویسید! 
بلافاصله به او گفتم: مانعى ندارد. شما بیایید و در تاریخ شفاهى تان از شهدا بگویید 
و با خنده گفت: اگر بخواهم از آن ها بگویم ممکن است از خودم بگویم و کار خراب 

شود. به هر حال آن دفعه هم با خنده و خوش رویى درخواست مرکز را رد کرد. 
رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس در پایان گفت: سردار زاهدى در زمان 
جنگ هم دوربین گریز بود؛ به عنوان مسئول تبلیغات جنگ در قرارگاه هاى 
اصلى سپاه، شاهد بودم که هیچ خبرنگار و تصویربردارى موفق به گفت وگو با او

 نمى شد.

هیچ خبرنگارى موفق به گفت وگو با سردار زاهدى نمى شد
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تکریم ارباب رجوع در 
راس کار مدیران شهرى باشد

رفع تصرف اراضى ملى اصفهان 
به ارزش 9 میلیارد تومان

استقرار 10 گروه استهلال
 در اصفهان

عضو ستاد استهلال استان اصفهان گفت: هلال 
ماه در غروب سه شنبه با چشم غیرمسلح قابل رویت 
است. مهدى رحیمى افزود:  10 گروه نجومى و 
باتجربه از شمال تا جنوب و از شرق تا غرب استان 
اصفهان براى رویت هلال ماه شوال مستقر مى شوند.

محدودیت هاى ترافیکى 
عید فطر در اصفهان 

رئیس پلیس راهنمایى و رانندگى استان اصفهان 
محدودیت هاى ترافیکى عید سعید فطر را تشریح 
کرد. على اصغر زارع اظهار کرد: از ساعت 12 شب 
قبل از عید سعید فطر توقف هر گونه وسیله نقلیه 
در خیابان هاى مصلى و نیکبخت شرقى ممنوع 
است. وى افزود: از ساعت 5:30 صبح روز عید فطر، 
تردد هر نوع وسیله نقلیه در طول خیابان مصلى از 
تقاطع مصلى-سعادت آباد، مصلى-دهش و مصلى 
شاتر گلى به سمت مصلى بزرگ امام خمینى (ره) 
تا پایان مراسم نماز پرفیض عید سعید فطر ممنوع 
است. رئیس پلیس راهنمایى و رانندگى استان 
اصفهان تصریح کرد: پارك حاشیه اى وسایل نقلیه 
در محل هاى مجاز، در خیابان آزادگان، فرایبورگ، 

سعادت آباد، شیخ صدوق بلامانع است .

بازدید استاندار 
از مجتمع هسته اى 

استاندار اصفهان به همراه معاونین و جمعى از مدیران 
استان به مناسب روز ملى فناورى هسته اى از مجتمع 
هسته اى اصفهان بازدید کردند. سیدرضا مرتضوى در 
جریان این بازدید اظهار کرد: بسیارى از این مجموعه ها 
توسط دانشمندان ایرانى اداره مى شوند از این رو بدین 
مناسبت بازدیدى را از بخش هاى مختلف مجتمع 
هسته اى اصفهان داشتیم. مرتضوى افزود: بازدیدهایى 
را از برخى بخش ها و خطوط مختلف این مجموعه 
داشتیم تا بتوانیم در پشتیبانى هایى که در تأمین 

زیرساخت ها استان مى تواند اعمال کند ورود کنیم.

ساخت مدرسه سردار 
شهید زاهدى 

رئیس هیئت مدیره مجتمع خیرین مدرسه ساز استان 
اصفهان از ساخت نخستین مدرسه خیر ساز با نام شهید 
محمدرضا زاهدى خبر داد. مجتبى ملااحمدى اظهار 
کرد: مدرسه اى که در منطقه محروم زینبیه و در ناحیه 
4 شهر اصفهان کلنگ زنى خواهد شد ملااحمدى افزود: 
مدرسه شهید زاهدى نخستین مدرسه با نام این شهید 
بزرگوار است که با مشارکت چندین خیر مدرسه ساز در 

منطقه زینبیه اصفهان به بهره بردارى خواهد رسید.

احداث فضاى سبز در سه راه  نظر
مدیر منطقه 5 شهردارى اصفهان با اشاره به احداث 
فضاى سبز سه راه نظر با اعتبارى بالغ بر 10 میلیارد 
ریال گفت: آزادسازى این پروژه از سال 1385 آغاز شده 
است و این پروژه شامل احداث پیاده رو به مساحت 500 
متر مربع، 400 متر جدول گذارى و اجراى نمازخانه به 
مساحت 16 متر مربع مى شود. حسین کارگر افزود: 
کل متراژ این پروژه 4120 متر مربع است که سال هاى 
گذشته 3795 متر مربع آزادسازى شد و تا پایان سال 
جارى 325 متر مربع باقى مانده زمین در دستور آزادسازى 

این منطقه قرار گرفته است.

بازدید 20 هزار نفر از پارك 
حیات وحش 

مدیر منطقه 5 شهردارى اصفهان با بیان اینکه پارك 
آموزشى حیات وحش صفه به مساحت 5 هکتار است، 
گفت: این مجموعه داراى تعداد 330 حیوان از 35 گونه 
جانورى شامل گوشتخواران، علفخواران، جوندگان و 
پرندگان است که در ایام نوروز 1403، حدود 20500 نفر 

از این مجموعه بازدید کردند. 

سهیل سنایى
وضعیت ناوگان حمل و نقل عمومى و به خصوص شرایط 
اتوبوس هاى شرکت واحد در شهر اصفهان همواره مورد 

توجه و البته انتقاد بوده است. 
جداى از این که اتوبوس وسیله حمل و نقل قشر آسیب 
پذیر جامعه محسوب شده و از این نظر از اهمیت بسزایى 
برخوردار است، از سوى دیگر آلایندگى اتوبوس هاى 
کهنه و کمبود آن که نهایتاً به افزودن بر بار ترافیکى شهر 
منجر مى شود نیز در معادلات روزمره حمل و نقل عمومى 
در اصفهان نقش مهمى ایفا مى کند. به همین دلیل 
وضعیت اتوبوس هاى شهر اصفهان همواره محل بحث و 

گفتگوى مدیران و شهروندان بوده است. 
در آغاز سال جدید نیز این موضوع محور گفتگوى 
ابوالفضل قربانى، رئیس کمیسیون هوشمندسازى و 
حمل ونقل شهرى شوراى اسلامى شهر اصفهان قرار 
گرفت. قربانى گفته است براى اینکه تعداد اتوبوس هاى 
شهر اصفهان به وضعیت مطلوبى برسد، باید 1400 دستگاه 
اتوبوس به ناوگان حمل ونقلى این کلان شهر اضافه شود 
تا سرفاصله زمانى حرکت اتوبوس ها نیز کاهش پیدا کند.

کمبود 1400 دستگاه اتوبوس براى شهر اصفهان موضوع 
امروز و دیروز نیست. سال هاست این عدد توسط مدیران 
شهرى اعلام مى شود اما کنون اقدامى به منظور حل 
و فصل کمبود تعداد اتوبوس در شهر اصفهان انجام 

نشده است.
دو سال پیش هم معاون حمل ونقل و ترافیک شهردارى 
اصفهان در نشست با اصحاب رسانه استان به همین عدد 
اشاره کرد و گفت که در شهر اصفهان به 1400 دستگاه 
اتوبوس نیاز داریم. با توجه به این که حالا هم قربانى 
عدد 1400 را به عنوان کمبود تعداد اتوبوس هاى شهر 
مطرح کرده است مى توان نتیجه گرفت که حداقل در 

2 سال گذشته تا کنون اقدامى به منظور افزودن بر تعداد 
اتوبوس ها صورت نگرفته است. هر چند بسیار پیش تر 
از دو سال گذشته هم اصفهان نیاز به افزودن بر تعداد 
اتوبوس ها داشته اما اقدام موثرى در این زمینه صورت 

نگرفته است.

  برقى ها هم هستند!
یکى دیگر از مواردى که رئیس کمیسیون هوشمندسازى 
و حمل ونقل شهرى شوراى اسلامى شهر اصفهان در 
گفتگوى اخیر خودش به آن اشاره کرده است، وعده 
حرکت اتوبوس هاى برقى در خیابان هاى شهر در سال 
جدید است. اما نکته اینجاست که بحث اتوبوس برقى هم 
چیزى نیست که جدیداً به دایره واژگان مدیران شهرى راه 
یافته باشد بلکه این موضوع نیز سال هاست در اصفهان 

محل بحث بوده است.
اواسط اسفندماه دو سال پیش بود که مراسم رونمایى از 
اتوبوس برقى زیما در خط 26 اتوبوسرانى شهر اصفهان، 
برگزار شد. زیما محصول شرکت تولید اتوبوس برقى 
پارسان (شتاب) بود که به عنوان اولین اتوبوس برقى 
طراحى و ساخته شده در داخل کشور در خیابان هاى 

اصفهان رونمایى شد.
در مراسم معرفى این اتوبوس برقى،  على قاسم زاده 
شهردار اصفهان هم حضور داشت که طى سخنانى 
گفت قرار بر این است که تدریجاً به سمت استفاده از 
اتوبوس هاى برقى حرکت کنیم و طى یک پروسه چند 
ساله اتوبوس هاى شهرى که سهم قابل توجهى در 
آلایندگى هواى شهر را دارند با اتوبوس هاى برقى 

جایگزین شوند و این مهم نیاز به کمک دولت دارد.
اما حالا بیشتر از دوسال بعد از رونمایى از زیما، شهروندان 
اصفهانى همچنان چشم انتظار تردد اتوبوس هاى برقى 

در خیابان هاى شهرشان به سر مى برند در حالى که همه 
چیز به وعده و وعید ختم شده است. این وعده ها به سال 
1403 هم کشده شده و ابوالفضل قربانى رئیس کمیسیون 
هوشمندسازى و حمل ونقل شهرى شوراى اسلامى شهر 
اصفهان گفته است موضوع برقى سازى اتوبوس ها براى 
کاهش آلودگى هاى محیط زیست، آلودگى صوتى، بهبود 
وضعیت و خدمات بهتر در کمیسیون شوراى شهر به 
تصویب رسیده و مقدمات حضور این اتوبوس هاى برقى 
فراهم شده است تا در سال جارى شهروندان اصفهان 

شاهد عبور و مرور اتوبوس هاى برقى باشند.
پیش از او هم سیدامیر سامع، نایب رئیس شوراى اسلامى 
شهر اصفهان در یک برنامه تلویزیونى که نوروز امسال 
از شبکه اصفهان پخش شد وعده دادکه سال جارى 
100 دستگاه اتوبوس برقى خریدارى مى شود. استناد هر 
دوى این مدیران شهرى به تست آزمایشى یک دستگاه 
اتوبوس برقى در روزهاى پایانى اسفند 1402 و استفاده 
از آن در نخستین روزهاى سال جدید  بر مى گردد که 
عملکرد آن در  خط گردشگرى اصفهان مورد ارزیابى 

قرار گرفت.
نتیجه کامل این عملکرد هنوز اعلام نشده اما معاون 
بهره بردارى شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه 
در همان اسفند سال پیش بشارت داد که پس از ارزیابى 
اولیه قرار شد 7 تا 10 دستگاه اتوبوس برقى در سال آینده 

وارد اصفهان شود.
البته بین آمال نایب رئیس شورا و معاون شرکت واحد 
چیزى در حدود 90 دستگاه اتوبوس تفاوت است(!) اما 
بى گمان اصفهانى ها به راه افتادن چند اتوبوس غیر برقى 
نو و جدید در خیابان هاى شهرشان طى سال 1403 هم 
راضى خواهند شد؛ حالا برقى ها در سال هاى آتى هم به 

میدان وارد شوند مشکلى نیست!

ادامه سرنوشت مبهم اتوبوس هاى برقى و افزودن بر تعداد اتوبوس هاى غیر برقى

بد خطى در وعده هاى اتوبوسى!

فرمانده یگان حفاظت اراضى استان اصفهان از رفع 
تصرف اراضى ملى اصفهان به ارزش 9 میلیارد تومان 

خبر داد.
امیرسعید باقرى اظهار داشت: هرگونه اقدام فیزیکى مانند 
دیوار و فنس کشى در اراضى ملى و دولتى ممنوع بوده و 

تصرف اراضى ملى و دولتى به شمار مى رود.
وى افزود: تیم هاى گشت و مراقبت یگان حفاظت اراضى 
هم در سطح ادارات شهرستان ها و هم در ستاد اداره کل راه 
و شهرسازى استان اصفهان به صورت مستمر عرصه هاى 
دولتى را مورد رصد و پایش قرار مى دهند و به محض 
مشاهده هرگونه تخلف بر روى اراضى ملى با متخلفان 

برخورد قانونى صورت مى گیرد.  
باقرى بیان کرد: در روزهاى اخیر، 247 مترمربع از اراضى 
ملى و دولتى شهرستان اصفهان به ارزش 9 میلیارد تومان 
با هوشیارى کارکنان این فرماندهى از چنگال متصرفان 

خارج و رفع تعرض شد.  
فرمانده یگان حفاظت اراضى استان اصفهان به مردم 
استان اصفهان هشدار داد، قبل از خرید ملک به ویژه در 
محدوده و حریم شهرها از صحت مدارك اطمینان حاصل 
کنند و استعلام لازم را از دستگاه هاى مربوط بالاخص 
راه و شهرسازى به عمل آورند تا مورد سوءاستفاده زمین 

خواران و کلاهبرداران قرار نگیرند. 

نماینده ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان گفت: 
توجه و تعهد در کار و تکریم ارباب رجوع در راس امور 

مدیران شهرى و دستگاه هاى اجرایى باشد.
آیت ا... سیدیوسف طباطبایى نژاد روز دوشنبه در دیدار 
با اعضاى شوراى اسلامى شهر، شهردار و معاونان 
شهردارى اصفهان افزود: نباید امور مردم به فردا موکول 
شود بلکه باید به گونه اى رفتار کنیم که نیاز به نظارت و 

دستگاه هاى نظارتى بر حسن انجام کار نباشد.
آیت ا... طباطبایى نژاد با اشاره به فعالیت هاى فرهنگى 
شهردارى اصفهان تصریح کرد: کار فرهنگى را نباید 
فقط به شهردارى محول کرد بلکه کار فرهنگى، وظیفه 

همه دستگاه هاى متولى است.
وى تصریح کرد: کارمند دولت زمانى که استخدام 
مى شود باید معتقد به قانون اساسى و مسائل اسلامى 
باشد و آنها را رعایت کند بنابراین اگر به عنوان مثال، 
خانمى که استخدام شده است حجاب را کنار گذارد، 
شرط استخدام را از دست مى دهد.امام جمعه اصفهان 
با تقدیر از تلاش  شهردارى و شوراى اسلامى شهر 
اصفهان براى فضاسازى و رفاه حال مسافران نوروزى، 
گفت: لازم است محل اسکان براى مسافران بهتر تامین 
شود و بر آن نظارت وجود داشته باشد، این اقدام خوبى 

است که فضاى شهر را زیبا و نشاط آور کنیم.

 افزایش 38 درصدى پرداخت صدقه در دهاقان

 معدوم سازى مواد تاریخ گذشته در سمیرم

فاز دوم روشنایى معابر بلوار شهید خدا مراد یبلویى 

ساخت ضریح مختار ثقفى به همت هنرمند خمینى شهرى

آزادى 12 زندانى غیرعمد با کمک خیران بخش مهردشت

شرط تکمیل پل باند دوم محور کاشان به برزك 

سفره افطارى ساده در روستاى عباس آباد 

 نصف جهان  رئیس کمیته امداد امام خمینى (ره) 
شهرستان دهاقان گفت: دهاقانى ها در سال 1402 
بالغ بر 966 میلیون تومان صدقه پرداخت کردند که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 38 درصد رشد 

داشته است. 
رضا میرزایى اظهار کرد: ترویج فرهنگ انفاق، 
احسان، صدقات، زکات و اکرام یکى از برنامه هاى 
این نهاد در کنار خدمات قابل ارائه به نیازمندان است.

رئیس کمیته امداد امام خمینى (ره) شهرستان 
دهاقان تصریح کرد: در شهرستان دهاقان 4950 
مشترك از کمیته امداد شهرستان دهاقان صندوق 
صدقات خانگى دریافت کرده اند و ماهیانه مبالغى را 

به عنوان صدقه پرداخت مى کنند.
میرزایى اضافه کرد: ریالى از صدقات صرف مصارف 
هزینه هاى جارى امداد همچون آب، برق، گاز، حقوق 

و مزایا نمى شود.

 نصف جهان  3174 کیلو گرم انواع مواد خوراکى، 
آرایشى بهداشتى فاسد تاریخ گذشته و غیر مجاز در 

سمیرم کشف ومعدوم شد.
رئیس شبکه بهداشت و درمان سمیرم گفت: این 
مقدار انواع خوراکى غیرمجاز وغیربهداشتى در 
بازرسى مشترك بازرسان واحد بهداشت محیط 

شهرستان در یک سال گذشته کشف و در جایگاه 
محل دفن زباله شهرستان معدوم شد.

محمدى افزود: گشت و بازرسى از واحد هاى 
صنفى شهرستان از طریق بهداشت محیط در طول 
سال انجام مى شود و با متخلفان برخورد قانونى

 مى شود.

 نصف جهان   روابط عمومى امور برق شهرستان 
فریدونشهر اعلام کرد: فاز دوم پروژه روشنایى 
معابر بلوار شهید خدا مراد یبلویى با اعتبارى بالغ 
بر877/17 میلیون ریال  به طول 2/5 کیلومتر 

حدفاصل محله خمسلو  تا گلستان شهداى  محله 
سنگباران از توابع شهر برف انبار با همکارى اداره برق 
شهرستان و شهردارى شهر برف انباربه بهره بردارى

 رسید.

 نصف جهان   ضریح مختار ثقفى از بزرگان 
شیعه که براى خونخواهى حضرت امام حسین 
(ع) قیام کرد در خمینى شهر در مراحل پایانى

 ساخت است.
آرامگاه مختارثقفى، گوشه اى از حرم مسلم بن عقیل 
در مسجد کوفه قرار دارد که در دو قسمت، ضریح 

مشخص است.
هنرمندخمینى شهرى سازنده ضریح گفت: ضریح 
مختار ثقفى به وسعت 25 متر مربع ساخت و قلمزنى 

دارد که طول و عرض آن 5 در 6 متر و به سبک 
اسلیمى طراحى و پنج گل کتیبه،110 گل،72گل 
محمدى همچنین پنج پر در آن قلم زنى برجسته 

شده است.
محمد مهدى عسگرى فروشانى افزود:ستون ها و 
کتیبه هاى این ضریح از جنس نقره و قسمت هاى 
بالا از طلا و گلدان هاى مسى همراه با هنر میناکارى 
است. قسمت هاى پایین هم گلدان هاى نقره و مس 

کار شده است.

 نصف جهان  در یکسال گذشته 12 میلیارد ریال 
کمک خیران بخش مهردشت براى آزادى زندانیان 

جرائم غیرعمد فراهم شد.
رئیس دادگسترى بخش مهردشت در سومین جشن 
گلریزان بخش مهردشت در سالن شهردارى علویجه 
گفت: با برگزارى سه مرحله جشن گلریزان براى 
آزادى زندانیان جرائم غیرعمد فراهم شده و کمک 

خیران در سال گذشته در مقایسه با سال قبل از آن از 
افزایش صد درصدى برخوردار است.

محمد سلیمانى افزود: تلاش مى شود امسال انجمن 
حمایت از زندانیان در این بخش راه اندازى شود.

وى گفت: در دومرحله قبلى برگزارى جشن گلریزان 
زمینه آزادى 25 زندانى غیرعمد فراهم شده و در این 

مرحله هم بیش از 12 زندانى از بند رهایى مى یابند.

 نصف جهان  تکمیل پل باند دوم محور کاشان به 
برزك دو راهى اسحاق آباد نیازمند نیاز 5 میلیارد 

تومان است.
رئیس اداره راه و شهرسازى شهرستان کاشان گفت: 
پل اسحاق آباد بخشى از طرح باند دوم محور کاشان 
به برزك، ورکان و موته است که با تکمیل آن یکى از 
نقاط حادثه خیز محور برزك به کاشان حذف و ایمن 

سازى مى شود.

مجتبى آراسته افزود: عرشه پل اسحاق آباد به صورت 
دو دهانه هشت مترى است که بتن ریزى آن با حجم 
240 متر مکعب اتمام یافته و تاکنون حدود هزار متر 

مکعب بتن ریزى در این طرح محقق شده است.
وى گفت: پل اسحاق آباد بخشى از طرح باند دوم 
محور کاشان به برزك، ورکان و موته است که سازه 
پل تاکنون 85 درصد پیشرفت فیزیکى دارد و تا یک 

ماه دیگر به بهره بردارى مى رسد.

 نصف جهان همزمان با ماه مبارك رمضان سفره 
افطارى ساده در روستاى عباس آباد بخش بادرود 

گسترده مى شود.
دهیار روستاى عباس آبادِ بادرود گفت: این افطارى 
ساده ابتدا در مسجد یا خانه ها بعد از مراسم جزء خوانى 
قرآن برگزار مى شد ، اما 10 سالى است که اهالى ، این 

سنت حسنه را از خانه به کوچه و خیابان آوردند.
مجتبى یزله هدف از برپایى این مراسم را ایجاد 
همدلى و اتحاد بین اهالى ، ثبت شب خاطره انگیز 

و اطعام روزه داران بیان کرد و افزود: در این سفره 
افطارى ساده همه اهالى در آن سهیم هستند و 

هرکسى در حد توان در ثوابش شریک مى شود.
وى گفت: این سفره ساده شامل نان، پنیر، سبزى، 
خرما و چاى است و اهالى کنار هم بر سر یک سفره 

نشسته و روزه خود افطار مى کنند.
روستاى عباس آباد از توابع بخش بادرود شهرستان 
نطنز است و حدود 70 خانوار و 300 سکنه دارد و یک 

روستاى نمونه گل و گیاه استان اصفهان است.

معاون پرورشى و فرهنگى اداره کل آموزش و پرورش اصفهان از اعزام 240 دانش آموز 
دختر و پسر این استان به سفر عتبات عالیات پس 

از پنج سال وقفه خبر داد.
مهدى نم نبات روز دوشنبه در جلسه اى با 
مسوولان اداره کل حج و زیارت اصفهان افزود: در 
این راستا 6 کاروان شامل سه کاروان ویژه پسران 
و سه کاروان ویژه دختران دانش آموز از مدارس 

سراسر استان عازم عتبات عالیات مى شوند.
وى اظهار داشت: این سفر معنوى از 27 خرداد 
تا 17 تیرسالجارى و پس از برگزارى امتحانات 

پایان سال تحصیلى انجام مى شود.
معاون پرورشى و فرهنگى اداره کل آموزش و 
پرورش اصفهان با اشاره به اینکه این برنامه 
زیر نظر سازمان حج و زیارت برگزار مى شود، 

گفت: در زمان حاضر فرآیند ثبت نام و پذیرش دانش آموزان پایه هاى هشتم تا دوازدهم 
در حال انجام است.وى خاطرنشان کرد: مدیریت کاروان را یکى از مدیران سازمان حج 

و زیارت که در آموزش و پرورش حضور دارد و با شرایط اردویى در این سفر آشناست 
عهده دار است.

نم نبات افزود: حضور روحانى، مداح و مربیان رسمى 
آموزش و پرورش از جمله تمهیداتى است که براى 

این اعزام در نظر گرفته شده است.
وى یادآور شد: تیم فرهنگى مستقر شده براى 
کاروان ها برنامه هاى فرهنگى مختلفى را ویژه 

دانش آموزان برنامه ریزى کرده و اجرا مى کنند.
معاون پرورشى و فرهنگى اداره کل آموزش و 
پرورش اصفهان گفت: دانش آموزان یک  سوم 
هزینه اعزام را پرداخت مى کنند و مابقى هزینه 
را بصورت وام قرض الحسنه و در 10 قسط بدون 

کارمزد پرداخت خواهند کرد.
وى یادآور شد: دانش آموزان اعزامى از سراسر استان 
اصفهان و با اولویت زیارت اولى ها هستند که بصورت متمرکز از اصفهان به عتبات عالیات 

اعزام خواهند شد.

240 دانش آموز اصفهانى به سفر عتبات عالیات اعزام مى شوند
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6 ماه پس از این که براى جلوگیرى از جریمه شدن در اروپا، 
موافقت کرد اپلیکیشن چت و ویدئوى تیمز (Teams) و 
محصولات آفیس را جداگانه در این منطقه 
بفروشد، اکنون این دو محصول را جدا از 

هم در بازار جهانى، خواهد فروخت.
کمیسیون اروپا از سال 2020 در پى 
 ،(Slack) «شکایت اپلیکیشن پیام رسان کارى »اسلک
از مایکروسافت به دلیل عرضه آفیس و تیمز در یک بسته 

محصول، مشغول تحقیقات بود.
تیمز که در سال 2017، به صورت رایگان، به آفیس 365

اضافه شد، متعاقبا جاى «اسکایپ» را براى مشتریان 
سازمانى گرفت و در دوران پاندمى کرونا، محبوبیت زیادى 
یافت. با این حال، رقباى این محصول مى گویند عرضه 
یکجاى آن، به مایکروسافت برترى غیرمنصفانه اى بخشیده 
است. این شرکت فروش تیمز و آفیس به صورت دو محصول 
جدا را از 31 اوت گذشته در اتحادیه اروپا و سوئیس، آغاز کرد.
سخنگوى مایکروسافت گفت: براى اطمینان از شفافیت 
براى مشتریانمان، اقداماتى را که سال گذشته براى جدا 
کردن فروش تیمز از آفیس در منطقه اقتصادى اروپا و 
سوئیس انجام دادیم، براى مشتریان جهانى خود گسترش 

مى دهیم.
این اقدام مایکروسافت ممکن است براى سلب کردن 
اتهامات ضد انحصارطلبى اتحادیه اروپا در ماههاى 
آینده، کافى نباشد زیرا رقباى این شرکت، از سطح 
قیمتها و امکان کار کردن سرویسهاى پیام رسانشان با 
اپلیکیشن هاى «آفیس وب» در سرویس هاى خود، انتقاد

 دارند. 
بر اساس گزارش رویترز، مایکروسافت در یک دهه 
گذشته، 2.2 میلیارد یورو (2.4 میلیارد دلار) به دلیل 
عرضه چند محصول در یک بسته، در اتحادیه اروپا 
جریمه شده است و اگر معلوم شود که مقررات ضد 
انحصارطلبى را نقض کرده است، در معرض جریمه اى 
معادل 10 درصد از گردش مالى جهانى خود قرار خواهد 

گرفت.

مایکروسافت در حال توسعه  قابلیت جدیدى براى مرورگر اج است که به کاربران امکان مى دهد تا 
میزان رم مصرفى آن را محدود کنند.فردى با نام کاربرى Leopeva۶۴ که یکى از 
افراد خبره درزمینه  کشف ویژگى هاى جدید اج است، بخش تنظیمات جدیدى را در 
نسخه هاى آزمایشى این مرورگر پیدا کرده است که اسلایدرى براى محدودکردن 
دسترسى اج به رم را شامل مى شود.به نظر مى رسد اسلایدر رم به طور ویژه براى 
گیمرهاى کامپیوتر طراحى شده باشد؛ زیرا در نسخه هاى Canary مرورگر اج گزینه اى وجود دارد که 
به شما امکان مى دهد تا میزان رم مصرفى را هنگام اجراى بازى هاى کامپیوترى یا به طور کلى محدود 
کنید.با اینکه این اسلایدر در سیستمى با 16 گیگابایت رم به شما اجازه مى دهد تا مصرف رم را بین 1

تا 16 گیگابایت انتخاب کنید، مایکروسافت هشدار مى دهد که تنظیم محدودیت روى کمترین حالت 
ممکن است بر سرعت مرورگر تأثیر بگذارد.هنوز مشخص نیست که مایکروسافت چه زمانى این قابلیت 

را دردسترس قرار خواهد داد. 

احتمالا گوشى محبوب FEFE – Galaxy S۲۴ سامسونگ اندکى زودتر از انتظار رونمایى مى شود. 
سرى گوشى هاى Galaxy FE سامسونگ همیشه توانسته اند کاربران زیادى را به خود 
جذب کرده و به محبوبیت فراوانى برسند. به عنوان مثال نسل قبلى این گوشى ها، 
گلکسى اس 23 اف اى موفق شد با ارائه بخش زیادى از قابلیت هاى فنى پرچمداران 
خانواده گلکسى اس 23 با قیمتى بسیار پایین تر از آن ها عملکرد بسیار خوبى را در بازار 
داشته باشد. به دنبال موفقیت چشمگیر این گوشى، شایعات و اخبار متعدد به عرضه نسخه جدیدى از 
FE مدتى است که در اینترنت منتشر شده است. این شایعات برخى  این سرى گوشى ها، گلکسى اس 24

مشخصات فنى این گوشى را نیز فاش نموده و جزئیات آن را به تصویر کشیده اند.
در عین حال به نظر مى رسد معرفى Galaxy S۲۴FE سامسونگ زودتر از پیش بینى هاى قبلى انجام 

خواهد شد. اخبار جدید توسط یکى از منابع تامین کننده چیپست هاى درایور صفحه نمایش این 
گوشى منتشر شده و تابستان سال 2024 را به عنوان زمان احتمالى رونمایى از این گوشى اعلام مى کند.

مربوط به درایور نمایشگر S۲۴FE را به پایان رسانده و به زودى تولید انبوه آن ها را شروع خواهد کرد. 
آى سى درایور نمایشگر قطعه اى بسیار ضرورى است که ارتباط بین پانل نمایشگر و چیپست را برقرار 
کرده و عملکرد دستگاه بدون آن ممکن نیست! با توجه به تولید انبوه این آى سى ها مى توان انتظار داشت 
که رونمایى از نسل بعدى گلکسى اف اى به زودى انجام شود! براى آگاهى بیشتر بد نیست بدانید که 

آى سى هاى درایور نمایشگر توسط کمپانى کره اى Anapass طراحى و ساخته خواهند شد.
بر اساس گزارش ها گلکسى اس 24 اف اى از صفحه نمایش هایى با پانل OLED بهره خواهد برد و همانند 
نسل قبلى این گوشى ها، S۲۳FE، عملکردى هم تراز با پرچمداران خانواده گلکسى اس 24 ارائه خواهند 
داد. در این خصوص همچنین بد نیست بدانید که صفحه نمایش گلکسى S۲۳FE یکى از مهم ترین نقاط 

قوت آن به شمار مى رفت. بر این اساس مى توان انتظار داشت در نسل جدید هم چنین اتفاقى رخ دهد.
مى توان انتظار داشت که گوشى گلکسى اس 24 اف اى مشخصات فنى نسبتا قدرتمندى داشته باشد 
و حتى در برخى زمینه ها عملکردى هم تراز با سرى پرچمدار گلکسى S۲۴ ارائه دهد. به گزارش یکى از 
افشاگران شناخته شده حوزه دستگاه هاى اندروید، گوشى گلکسى اس 24 اف اى از تراشه اسنپدراگون 
8 نسل 3 یا اگزینوس 2400 بهره خواهد برد که عینا مشابه نمونه هاى به کار رفته در پرچمداران خانواده 
گلکسى S۲۴ هستند. سامسونگ امسال تصمیم گرفته مدل هاى استاندارد و پلاس خود را در مناطق 
جعرافیایى مختلف مجهز به تراشه هاى اگزینوس و اسنپدراگون روانه بازار کند. هر دوى این تراشه ها 
FE از نظر فنى محصولى  بسیار قدرتمند بوده و عملکرد فنى سرآمدى دارند. بنابراین گلکسى اس 24

پرچمدار خواهد بود. 

FE چه زمانی رونمایی می شود؟ محدودیت مصرف رم در مرورگر اجگلکسی اس ۲۴

سامسونگ به تازگى پاوربانک 10 هزار میلى آمپرساعتى جدید خود 
را راهى بازار چین کرد. این پاوربانک پیش از این 
همراه یک پاوربانک 20 هزار میلى آمپرساعتى 

معرفى شد.
پاوربانکى که با رنگ بژ عرضه مى شود. پاوربانک 
10000 میلى آمپرى جدید سامسونگ با طراحى خود سازگارى با 
محیط زیست را در اولویت قرار مى دهد و از مواد بازیافتى داراى 

گواهى UL استفاده مى کند.
این شامل ترکیبى از 6,8درصد محتواى بازیافتى است که 30درصد 

آن پلاستیک بازیافتى پس از مصرف است، در نتیجه انتشار کربن را 
کاهش مى دهد و از حفظ منابع حمایت مى کند. طراحى جمع و جور 
و سبک این پاوربانک حمل آن را آسان کرده است و ابعاد آن 148
در 72 در 16,4 میلى متر و وزن آن تنها 222 گرم است. همچنین 
شامل یک کابل داده USB-C به 20USB-C سانتى مترى است.

این پاوربانک همه کاره قابلیت شارژ سه دستگاه را به طور همزمان 
دارد. داراى دو درگاه شارژ سیمى و یک قسمت شارژ بى سیم 
اختصاصى است. شارژ بى سیم تا 7.5 وات پشتیبانى مى کند و 
براى گوشى هاى هوشمند، ساعت هاى هوشمند، هدفون و سایر 

دستگاه هاى سازگار مناسب است. براى شارژ سریع تر، کاربران 
مى توانند یک دستگاه واحد را از طریق درگاه هاى سیمى متصل 

کنند که مى تواند تا 25 وات برق ارائه دهد.
پیشنهاد جدید سامسونگ به پاوربانک 20000 میلى آمپر ساعتى 
که قبلا منتشر شده بود مى پیوندد. مدل قبلى به کاربرانى که به 
ظرفیت بیشترى نیاز دارند پاسخ مى دهد و شارژ سیمى را در اولویت 
قرار مى دهد. پاوربانک 20 هزار میلى آمپرساعتى داراى سه پورت 
USB-C است که به کاربران امکان مى دهد سه دستگاه را به طور 

همزمان شارژ کنند.

مایکروسافت

 به فروش جداگانه آفیس 

رضایت داد

کند شدن یک گوشى اندرویدى دلایل مختلفى دارد. با این وجود 
برخى این موارد پرتکرارتر بوده و راهکارهاى 
سرراستى هم دارند. در ادامه با تعدادى از عوامل 
افت سرعت گوشى هاى اندرویدى بیشتر آشنا 

خواهیم شد.
انباشته شدن کش

کش در حقیقت مجموعه اى از فایل هایى موقتى است که با هدف 
سریع تر شدن بارگیرى اپلیکیشن ها و وبسایت ها به طور دائمى روى 
بخشى از حافظه شما ذخیره مى شوند. با این وجود در گذر زمان 
حجم این فایل هاى موقتى بیش از حد زیاد شده و عملا باعث کند 

شدن گوشى شما خواهند شد.
پاك کردن دائمى کش راهکارى سرراست و پایدار براى مقابله با 
کند شدن گوشى اندرویدى شماست. براى انجام این کار مى توانید 
وارد بخش تنظیمات (Settings) سیستم عامل اندروید شده و در 
قسمت اپلیکیشن ها (Apps) اپلیکیشن مورد نظرتان را پیدا کنید. 
در گام بعدى مى توانید با مدیریت کردن حافظه دستگاه میزان 
حافظه کش اشغال شده توسط آن را مشاهده نموده و در صورت 
تمایل آن ها را حذف کنید. راهکار دیگر انجام این کار نیز استفاده 
از اپلیکیشن هایى مثل Google Files است که امکان حذف 

همزمان کش چندین اپلیکیشن را به شما خواهند داد.

اپلیکیشن هاى قدیمى
بى توجهى کردن به آپدیت هاى عرضه شده براى اپلیکیشن هاى 

اندرویدى یکى از مهم ترین دلایل افت عملکرد گوشى هاى 
موبایل به شمار مى رود. این آپدیت ها عموما دربرگیرنده بهبودهاى 
عملکردى بوده و باگ ها و ایرادات عملکردى و حفره هاى امنیتى 
اپلیکیشن ها را برطرف مى کنند. گوشى هایى که از اپلیکیشن هاى 
قدیمى استفاده مى کنند بیشتر در معرض کند شدن، خطرات امنیتى 

و سایر آسیب ها هستند.
به همین جهت توصیه مى کنیم ارتقاى سیستم عامل اندروید و 
اپلیکیشن هاى نصب شده روى گوشى را در اولویت قرار دهید. 
براى بروزرسانى اندروید وارد بخش تنظیمات شده و در قسمت 
سیستم (System) گزینه System Update را برگزینید. توجه 
کنید که گوشى سازان اندرویدى معمولا پس از گذشت چند سال 
ارائه آپدیت براى دستگاه هاى قدیمى ترشان را متوقف مى کنند. 
بنابراین اگر آپدیت جدیدى براى دستگاه شما عرضه نشده احتمالا 

دلیل آن همین مساله است.

استفاده از انیمیشن هاى بیش از حد
شکى نیست که استفاده به جا از انیمیشن ها مى تواند باعث روان تر به 
نظر رسیدن رابط کاربرى گوشى هاى اندرویدى و عملکرد سریع تر 
آن ها شود. با این وجود استفاده بیش از اندازه از انیمیشن ها مى تواند 
فشار زیادى روى دستگاه وارد کرده و باعث کندتر شدن گوشى، 
خصوصا دستگاه هاى اقتصادى یا قدیمى شود. به همین جهت 
غیرفعال یا محدود کردن انیمیشن ها یکى از راهکارهاى قطعى 

ارتقاى سرعت گوشى هاى اندرویدى به شمار مى رود.

راهکار بسیار کاربردى براى مدیریت انیمیشن هاى اندروید 
استفاده از «تنظیمات توسعه دهندگان اندروید» است که امکان 
مدیریت کامل انیمیشن ها را به شما خواهد داد. براى این کار وارد 
Phone بخش تنظیمات گوشى شده و در انتهاى صفحه گزینه

Information را انتخاب کنید. در این بخش لازم است که با 

انگشت خود هفت بار روى گزینه Build Number ضربه بزنید تا 
بخش تنظیمات توسعه دهندگان برایتان نمایش داده شود! سپس 
به این بخش وارد شده و با انتخاب بخش Drawing مى توانید 
میزان و شدت انیمیشن هاى گوشى تان را تنظیم کنید. طبیعتا 
غیرفعال کردن کامل انیمیشن ها بیشترین میزان ارتقاى عملکرد را 

براى گوشى شما رقم خواهد زد. 
کم بودن فضاى حافظه در دسترس

با ذخیره کردن داده هاى مختلف 
اعم از تصاویر، ویدیوها، اسناد و 

دیگر موارد حافظه داخلى 
گوشى اندرویدى شما بیشتر 
اشغال شده و فضاى کمترى 

براى ذخیره داده هاى عملکردى 
گوشى در اختیارتان قرار خواهد داشت. 

این مساله مى تواند باعث افت عملکرد 
دستگاه در میان مدت شود.

اپلیکیشن هاى کم استفاده مهم ترین 
دلایل اشغال فضاى بیش از اندازه روى 

گوشى موبایل شما هستند. بنابراین توصیه مى کنیم قفسه 
اپلیکیشن هاى گوشى خود را با دقت بررسى کرده و آن هایى که 
کمتر استفاده مى کنید یا مورد نیازتان نیستند را حذف کنید. بعلاوه 
پوشه دانلودهاى گوشى موبایلتان را چک کنید و محتواى اضافى 

که در آن ذخیره شده را پاك کنید. 

ایرادات شبکه
علیرغم این که در اینجا بیشتر روى بهینه سازى خود گوشى متمرکز 
خواهیم شد، توجه به شبکه مورد استفاده در گوشى نیز مى تواند 
نقشى مهم در مدیریت عملکرد دستگاه شما داشته باشد. به طور 
خاص اگر گوشى شما هنگام گشت و گذار در اینترنت یا اتصال 
به شبکه هاى واى فاى یا سلولار دچار کندى مى شود احتمالا 

باید ریشه مشکل خود را در اتصال نامناسب شبکه جستجو کنید.
اگر مشکل از شبکه اینترنت باشد، نخستین راهکار، استفاده از 
سرویس هاى تست سرعت شبکه است. براى این کار ابزارى 
مناسب براى سنجش سرعت و پینگ شبکه را نصب کرده و 
وضعیت را پایش کنید. در صورتى که سرعت و کیفیت اینترنت 
پایین است، مى توانید روتر را خاموش و روشن کرده و مجددا تست 
را انجام دهید. با این حال اگر مشکل شما با ریستارت کردن روتر 

برطرف نشد باید با پشتیبانى شبکه خود تماس حاصل کنید.
علیرغم آن که روش هاى مورد اشاره در بالا مى توانند سرعت 
گوشى اندرویدى شما را به طور آنى افزایش دهند، راهکارهاى 
دیگرى هم وجود دارد که رعایت کردن آن ها مى تواند در درازمدت 
باعث بهبود کارآیى گوشى موبایل شما شود. در ادامه به معرفى 

تعدادى از این روش ها خواهیم پرداخت.
پیش از نصب هر اپلیکیشن اندکى در خصوص آن تحقیق کنید. 
ترجیحا اپلیکیشن هایى را انتخاب کنید که توسط توسعه دهندگان 
شناخته شده ساخته شده باشند و با داشتن حجم کم، مصرف انرژى 
مناسبى هم ارائه کنند. در این خصوص مطالعه نقدهاى نوشته شده 

توسط کاربران مى تواند بسیار مفید باشد.
به جاى این که اطلاعاتى مثل تصاویر، ویدیوها و فایل هاى 
حجیم را روى حافظه گوشى تان ذخیره کنید، فضاهاى ابرى مثل 
Google Drive را انتخاب کنید.  این کار مى تواند ضمن امن نگه 

داشتن اطلاعات شما فضاى زیادى را حافظه گوشى اندرویدى 
شما خالى کرده و با کند شدن آن مقابله کند. اکثر سرویس هاى 
ابرى فضاى رایگانى را در اختیار کاربران قرار مى دهند که براى 
برخى مصارف کافى ست. پشتیبان گیرى دائمى از اطلاعات گوشى 
اندرویدى یکى از مهم ترین عادت هایى ست که باید براى ارتقاى 
امنیت دستگاه و جلوگیرى از کند شدن یا آسیب دیدن آن انجام 
دهید. این کار مى تواند در صورت بروز اتفاقات ناخواسته 
براى گوشى موبایل شما از داده هایتان محافظت 
کرده و مانع از بین رفتن آن ها شود. بکاپ گیرى 
را هم مى توان از طریق فضاهاى ابرى 
و هم اتصال گوشى موبایل به یک 
کامپیوتر انجام داد. در صورتى که 
هیچ یک از روش هاى بالا براى 
افزایش سرعت و عملکرد گوشى 
اندرویدى شما کافى نبود آخرین 
راهکار «ریست فکتورى» یا 
بازگرداندن دستگاه به تنظیمات 

کارخانه است. 

۵۵ عامل که گوشی اندرویدی را کند می کند  عامل که گوشی اندرویدی را کند می کند 
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پنیر یکى از اعضاى خانواده لبنیات است که در سراسر جهان طرفداران بسیارى 
دارد و بخصوص در ایران پاى ثابت سفره هاى صبحانه است؛ اما نگهدارى از پنیر 

اصولى دارد که باید آن را رعایت کرد.
برخى از پنیرهاى نرم تر مانند موزارلا و چدار تازه را مى توان منجمد کرد، 
بخصوص وقتى که به صورت خرد شده باشند. سایر پنیرها، مانند چدار کهنه، در 
اثر انجماد ترد مى شوند. بسته به اینکه چگونه بافت آن تغییر مى کند، ممکن 

است بخواهید از پنیر ذوب شده در سالاد یا در تهیه غذاها استفاده کنید.
مى توانید پنیر خرد شده را قبل از تاریخ انقضا منجمد کنید، اما بهتر 

است اجازه دهید حداقل 24 تا 48 ساعت در یخچال بماند. این امر اجازه 
مى دهد تا رطوبت (که در هنگام یخ زدن تبدیل به یخ مى شود) به پنیر 

بازگردد.
در حالى که انجماد فرآیند فساد را به تعویق مى اندازد، توصیه مى شود که پنیر 
ذوب شده در اسرع وقت استفاده شود. اگر یک تکه پنیر دارید، آن را به قطعات 
200 گرمى یا کوچکتر برش دهید. مى توانید آن را در پلاستیک یا کیسه هاى 

فریزر بپیچید که از جذب طعم هاى دیگر به پنیر جلوگیرى شود.
مدت زمانى که یک پنیر خاص در دماى محیط براى مصرف ایمن باقى مى ماند 
به رطوبت آن و تازه یا کهنه بودن آن و سایر عوامل بستگى دارد. بهتر است اجازه 
دهید پنیر شما قبل از سرو به دماى اتاق برسد تا بهترین طعم  را داشته باشد، این 

امر معمولاً 20 تا 30 دقیقه طول مى کشد.
پنیرهایى که حاوى رطوبت بیشترى هستند فاسد شدنى تر هم هستند. اینها شامل 
پنیرهاى نرم مانند پنیر خامه اى و موزارلاى تازه است. پنیر را مانند همه غذاهاى 
فاسد شدنى مى توان تا دو ساعت در دماى اتاق قرار داد. با این حال، با باقى مانده 

پنیر بسته به نوع آن، باید متفاوت رفتار شود.
براى مثال «اگر سینى پنیر به مدت دو ساعت بیرون است، پنیرهاى نرم و تازه باید 
دور ریخته شوند، اما پنیرهاى سفت (مانند چدار، گودا، پارمزان) را مى توانید در 
یخچال بگذارید تا دوباره استفاده شود. اگر پنیر به صورت خشک شده است، مى 

توان آن را در فویل پیچیده و در فریزر قرار داد تا بعداً استفاده شود.

اگر شما فردى هستید که مدتى است با قضیه رژیم غذایى فرزندتان دست و پنجه 
نرم کرده اید، در این مطلب به یک راه حل هوشمندانه و سالم اشاره کرده ایم که کار 

والدین را آسان تر از همیشه مى کند.
تخم مرغ یکى از غنى ترین منابع مواد مغذى است و اگر روزانه یک عدد تخم مرغ به 
بچه ها داده شود، مى تواند سطح ضریب هوشى IQ آن ها را 15 امتیاز افزایش دهد. به 
گفته متخصصان تغذیه تخم مرغ سرشار از مواد مغذى ضرورى مانند اسیدهاى آمینه، 
آهن، ویتامین ها، مواد معدنى و کاروتنوئیدها و همچنین مواد مغذى مقابله کننده با 
بیمارى هایى مانند لوتئین و زآگزانتین است. همچنین، طبق یک مطالعه منتشر شده 
که شامل 79 شرکت کننده بین سنین 18 تا 75 سال بود، مشاهده شد که تخم مرغ 

عملکرد شناختى را نیز بهبود مى بخشد.
به گفته متخصصان تغذیه، خوردن یک تخم مرغ در روز مى تواند به بدن شما 75 تا 
76 کالرى، 7 تا 8 گرم پروتئین، 5 گرم چربى و 1.6 گرم چربى اشباع شده، همراه با 
مواد مغذى فراوانى برساند که در عضله سازى و تقویت سیستم ایمنى بدن و همچنین 
به بازسازى سلول ها و بافت ها کمک مى کند. به گفته متخصصان، با بیش از 6 گرم 
پروتئین در هر تخم مرغ، تقریبا نیمى از رژیم غذایى توصیه شده براى کودکان نوپا 

و تقریبا یک سوم از رژیم غذایى توصیه شده براى کودکان بزرگ تر تامین مى شود.
طبق داده هاى آنلاین، توصیه مى شود یک تخم مرغ کامل پخته شده را در اولین سال 
زندگى کودك خود، حدود شش ماهگى، اما نه قبل از چهار ماهگى وارد رژیم غذایى 
او کنید. مشخص شده که وارد کردن تخم مرغ به رژیم غذایى کودکان در سنین 

پایین به آن ها کمک مى کند تا تحمل شان نسبت به تخم مرغ بالا برود و ممکن است 
خطر ابتلا به آلرژى را کاهش دهد. معرفى دیرهنگام تخم مرغ به کودك ممکن است 
احتمال ابتلا به آلرژى غذایى را افزایش دهد. تا آنجا که به مقدار مربوط مى شود، 
شروع مصرف تخم مرغ با مقادیر کم مانند یک چهارم قاشق چایخورى مخلوط با هر 

غذاى دیگرى خوب است و نباید بیش از دو بار در هفته ارائه شود.
تخم مرغ مملو از 13 ویتامین و مواد معدنى مختلف است. آن ها حاوى کولین، یک 
ماده مغذى که به رشد سالم مغز کمک مى کند، هستند. آن ها همچنین سرشار از ید، 

آهن، پروتئین با کیفیت، چربى امگا 3 و ویتامین هاى A، D، E و B۱۲ هستند. 

بى حسى در بدن معمولا علامت و نشانه یک بیمارى 
درون بدن است، پس بهتر است این نشانه هارا جدى 

بگیرید و به دنبال درمان باشید.
احساسِ درد در قسمتى از بدن معمولاً سیگنال اتفاقى 
است که باید از لحاظ پزشکى به آن توجه شود. بى 
حسى هم مى  تواند وضعیتى باشد که باید آن را مورد 
توجه قرار دهید و پیگیرى کنید تا از یک بحران بزرگ 
جلوگیرى شود. در این قسمت قصد داریم در مورد یک 
نوع بى حسى در بدن صحبت کنیم که حتما باید آن را 
پیگیرى کرد.در واقع بى حسى موقت یا نوروپاتى نیاز 
به مراجعه اورژانسى به پزشک دارد. بسیار مهم است 
که علائم خطرناك آن را شناسایى کرده و آن را جدى 
بگیرید. اگر متوجه بى حسى در صورت تان شدید، باید 
سریعاً پیگیرى کنید تا از یک سکته جلوگیرى شود. بى 
حسى در قسمت بازو ها هم مى تواند علامت حمله 
قلبى یا سکته باشد که علت آن هم فشار خون خیلى 
بالا است.اگر بى حسى را در این ناحیه احساس کردید، 
حتماً اورژانسى به پزشک مراجعه کنید. متخصصان 
بر این عقیده هستند که اگر متوجه بى حسى در کشاله 
ران، قسمت داخلى ران و یا محل تلاقى دو ران شدید 
و احساس کردید که در آن قسمت حسى ندارید، باید 

به پزشک مراجعه کنید؛ چرا که ممکن است علامت 
یک اختلال نادر باشد که به آن سندروم دم اسبى 

گفته مى شود.
این سندروم نیاز به مراجعه به پزشک و گاهى اوقات 
جراحى نخاع دارد و زمانى اتفاق مى افتد که دسته اى 
از عصب ها در پشت ستون فقرات آسیب مى  بینند 
یا تحت فشار قرار مى گیرند که مسئول ارسال پیام 
بین مغز و قسمت پایین پا هستند. فشار در این نواحى 
آسیب به عصب و فلجى را در قسمت پا به وجود مى 
آورد؛ البته شاید جان شما را تهدید نکند اما ممکن 
است در طولانى مدت و به طور دائم به بدن آسیب 
وارد کرده و به طور کلى کیفیت زندگى تان را تحت 

تاثیر قرار دهد.
بعضى از وضعیت هاى نخاعى مى توانند این 
سندروم را ایجاد کنند. رایج  ترین علت  هاى آن؛ 
پارگى دیسک در قسمت نخاعى است که باعث 
باریک شدن کانال نخاعى شده و عفونت یا 
التهاب را به وجود مى آورد. ممکن است به 
خاطر تصادف با ماشین یا پرت شدن هم اتفاق 
بیفتد. در موارد نادر به خاطر نقص جنینى هم رخ 

مى دهد.

مشکلات شبکیه چیست و چه علائمی دارد؟مشکلات شبکیه چیست و چه علائمی دارد؟

نتایج یک تحقیق جدید نشان مى دهد که 
افراد مسن ممکن است بتوانند با 30 دقیقه 
کاهش در زمان نشستن روزانه، فشار خون 

خود را کاهش دهند.
محققان این مطالعه اعلام کردند که این 
تحقیق را با اجراى یک برنامه  به منظور 
پاسخ به این پرسش که آیا نشستن کمتر 
مى تواند فشار خون را در افراد مسن 
کاهش دهد یا خیر؟ پیش بردند. در این 
تحقیق 283 عضو «کایزر پرماننته»که 
بین 60 تا 89 ساتل سن داشتند و داراى 
شاخص توده بدنى بین 30 تا 50بوند، 

مشارکت کردند.
شرکت کنندگان در این تحقیق به منظور 
دستیابى به نتایجى دقیق تر تحت 10 جلسه 
مربیگرى (کوچینگ) سلامت در طول شش 
ماه قرار گرفتند، یک میز ایستاده براى کار به 
آن ها اختصاص داده شد و به یک ردیاب فعالیت 
مجهز شدند. جلسات کوچینگ روى تعیین 
اهدافى براى کاهش زمان نشستن متمرکز بود. 
شرکت کنندگان بیشتر این جلسات را از راه دور 
تکمیل کردند. گروه دومى از شرکت کنندگان 

نیز آموزش هاى بهداشتى دریافت کردند. با این 
حال، اهداف آن ها بر سلامت عمومى غیر مرتبط 

با ایستادن یا افزایش فعالیت متمرکز بود.
محققان گزارش دادند که شرکت کنندگانى که در 
جلساتى حضور یافته بودند که روى زمان نشستن 
متمرکز بود، سطح عدم تحرك خود را تا حدود 30
دقیقه در روز کاهش دادند. در پایان این تحقیق 
مشخص شد که فشار خون این شرکت کنندگان 

تقریبا 3.5 میلى متر جیوه کاهش یافته بود.
به گفته نویسندگان مطالعه، کاهش زمان نشستن 
مى تواند سلامت کلى را بهبود بخشد. افراد مسن 
معمولا بین 65 تا 80درصد مواقعى که بیدار 
هستند را نشسته سپرى مى کنند و نشستن با 
خطرات سلامتى مانند بیمارى قلبى و دیابت 

همراه است.
دکتر کریستوفر تانایان، متخصص قلب و 
پیشگیرى از عوارض قلبى که به طور ویژه در 
حوزه پزشکى ورزشى قعالیت مى کند و در این 
تحقیق حضور نداشت، گفت: من قطعا کاهش 
زمان نشستن براى بهبود جریان خون از منظر 
قلبى و عروقى را توصیه مى کنم. این کار همچنین 
براى کاهش مشکلات اسکلتى و عضلانى 

عالى است. نحوه توضیح محققان درباره اینکه 
که چگونه کمتر نشستن فشار خون را از نظر 

فیزیولوژیکى کاهش مى دهد، جالب است.
دکتر هوارد واینتراب، مدیر مرکز پیشگیرى از 
بیمارى هاى قلبى عروقى در نیویورك که او نیز 
در این مطالعه شرکت نداشت، گفت: این مطالعه 
کاملا جدید نیست. کاهش فشار خون به میزان 
3.5 میلى متر جیوه زیاد نیست، اما یک شروع 
است و ممکن است به سلامت کمک کند. من 
دوست دشتم این تحقیق شامل افراد مبتلا به 
دیابت یا بیمارى هاى قلبى و عروقى نیز بود 
که محققان آن ها را در این مطالعه مشارکت

 نداده اند.
واینتراب افزود: داده ها نشان مى دهد که افزایش 
متوسط فعالیت بدنى منجر به کاهش متوسط 
فشار خون مى شود. فکر کنم براى رسیدن به این 
هدف یک پیاده روى کوتاه مدت مناسب باشد. با 
این حال، افراد این گروه (مشارکت کنندگان در 
این تحقیق) بسیار اضافه وزن دارند و شروع با 
چند دقیقه فعالیت در حالت ایستاده ممکن است 
شروع خوبى باشد. اما، تمرکز بر کاهش وزن در 
کنار فعالیت بدنى، احتمالا به نتایج بسیار بهترى 

منجر خواهد شد. به طور کلى، نتایج این مطالعه 
با آنچه قبلا در این باره مى دانستیم مطابقت دارد. 
بلند شدن از خواب فوایدى براى سلامتى دارد، 
حتى موارد کوچکى از فعالیت نیز مى تواند موثر 
باشد. پیام ما این است که فعالیت بیشتر براى 
سلامتى مفید است. البته همه این نظر را قبول 
ندارند که کاهش فشار خون به میزان 3.5 میلى 

متر جیوه ناچیز است.
دکتر جنیفر وانگ، متخصص قلب در موسسه قلب 
و عروق «مموریال کر» در مرکز پزشکى «اورنج 
کاست» در کالیفرنیا، این میزان کاهش فشار خون 

را یک دستاورد بزرگ مى داند.
وونگ که در این مطالعه شرکت نداشت، گفت: 
نتایج این مطالعه نشان مى دهد که مقدار کمى از 
فعالیت نیزکمک  کننده است. اگر هدف خیلى بالا 
باشد، مثلا 150 دقیقه پیاده روى در هفته، مردم 
انگیزه اى براى ادامه دادن پیدا نمى کنند. بنابراین، 
توصیه مى کنم از کارهاى کوچک شروع کنید و به 
مردم بفهمانید که تحقیقاتى مانند این، این ایده 
را تأیید مى کند که آن ها نیازى به بالا رفتن از کوه 
ندارند. توصیه نسبتا ساده «ایستادن» مى تواند 

سلامت آن ها را بهبود ببخشد.

به کودکان تان هر روز یک عدد تخم مرغ بدهیدبه کودکان تان هر روز یک عدد تخم مرغ بدهیدآیا می توان پنیر را فریز کرد؟ آیا می توان پنیر را فریز کرد؟ 

شبکیه چشم یکى از حساس ترین نقاط بدن است که به دلیل دیده نشدن و در 
دسترس نبودن، بیمارى هاى آن به راحتى قابل تشخیص نیست و همین امر باعث 
مى شود تا افراد در زمان ایجاد مشکل، دیرتر از سایر عضو هاى بدن به پزشک 

مراجعه کنند.  
یک چشم پزشک گفت: نوعى بیمارى شبکیه وجود دارد به اسم بیمارى وابسته 
به سن شبکیه که بیشتر در افراد بالاى 60 سال مشاهده مى شود که اغلب ژنیتکى 

است و چنانچه درمان به موقع انجام نشود ممکن است به کاهش توان دید یا حتى 
نابینایى منجر شود.  

مسعود سهیلیان افزود: این بیمارى دو نوع  تر و خشک دارد و براى نوع خشک آن 
هنوز درمان مشخصى پیدا نشده است و باعث مى شود سلو ل هاى لکه زرد از روند 

فعالیت خارج شده و بینایى بیمار را کاهش بدهد.  
او اظهار کرد: در نوع  تر این بیمارى رگ هاى چشم نمایان و خونریزى ایجاد مى شود 

و دید بیمار تا حد زیادى کاهش پیدا مى کند.  
علائمى وجود دارد که به تشخیص بیمارى شبکیه چشم کمک مى کند این علائم 

عبارتند از: 
1. کسى که جلوى چشم خود نقاط شناور سیاه رنگ یا رگه هایى را جلوى چشمش 

مى بیند. (در اصطلاح عام به آن مگس پرانى مى گویند)
  2. فرد در جلوى چشمش جرقه اى را مى بیند، گویا که آسمان رعد و برق زده است.

3. وقتى تصاویر را کج مى بیند یا خط هاى صاف را به صورت شکست دار مى بیند. 
4. تصاویر را به صورت کارتونى یا کوچک و بزرگ مى بیند. 

5. در میدان بینایى یک قسمت از تصویر سیاه یا خاکسترى مى شود. 
بحث سلول درمانى، ژن درمانى، بافت هاى پروتز هاى شبکیه از جمله علومى هستند 
که در ایران و دیگر کشور هاى جهان دریچه اى را براى درمان نابینایى باز مى کنند 

البته براى درمان نابینایى باید علت آن مشخص شود.
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مان نابینایى باید علت آن مشخص شود.
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استاست

با زانوی خم نخوابید
آیا تا به حال به نوع نشستن خود دقت کرده اید و مى دانید نوع نشستن شما تا چه حد مى تواند به زانوهایتان 
آسیب بزند و براى سلامتى شما مضر باشد؟ مثلاً نشستن روى زانوها یک سبک نشستن است که در 
آن زانوهاى شما خم مى شود و پاها زیر بدنتان قرار مى گیرد. بنابراین ماندن زیاد در این حالت مى تواند 
آسیب زا باشد. اگرچه نشستن روى زانو رایج است، اما اگر زیاد از این مدل نشستن استفاده شود مى تواند 
تاثیرات منفى بر سلامت مفاصل داشته باشد. این امر به ویژه اگر از قبل زانو درد داشته باشید بیشتر شما 

را تحت الشعاع قرار خواهد داد.
نشستن با پاهاى جمع شده مى تواند به زانوها فشار و استرس اضافه وارد کند. خم شدن زانوها هم 
مى تواند باعث تحریک غضروف کاسه زانو شود. این موضوع به خصوص اگر روى سطح سختى 
بنشینید بیشتر محتمل است. چون به مچ پا فشارزیادى وارد مى آورد و وزن بالاتنه هم بر مفاصل مچ 

پا فشار وارد مى کند.
دکتر مصطفى شاهرضایى، فلوشیپ جراحى زانو و استاد تمام دانشگاه در باره مدل هاى مختلف نشستن 
مى گوید: نشستن ناصحیح مى تواند باعث آسیب به رباط ها، مینیسک، عضلات و همچنین استخوان 

کشکک شوند و اگر هر کدام از این موارد آسیب ببینند مى توانند مثلاً باعث آرتروز زانو مى شود.
به گفته فلوشیپ جراحى زانو اگر به هر علتى به زانودرد دچار شده اید و چنین دردى مزاحم خواب 
شما مى شود یادتان باشد هنگام خوابیدن به پهلو، حتماً یک بالشتک نرم بین زانوهاى قرار دهید تا 

قسمت هاى داخلى هر دو زانو روى هم قرار نگیرند و التهاب مفصل زانوى شنا تشدید نشود.
همچنین حواستان باشد خوابیدن با زانوهاى خم، چه به پهلو خوابیده و چه در وضعیت طاقباز، فشار داخل 

مفصل زانو را بیشتر وهمچنین درد شما را تشدید مى کند.
در واقع خوابیدن با زانوهاى خم باعث فشرده شدن استخوان کشکک و انتهاى استخوان ران مى شود. 

بنابراین باعث افزایش التهاب مفاصل زانو خواهد شد.
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 8286 
مورخ 1402/11/21 آقاى سید روح اله هاشمى فرزند سید محمود در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 91.78 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 247 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/05 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 

نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1692543/م الف/5501

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 8210 
و 8204 مورخ 1402/11/08 خانم سمیه معینى نجف آبادى فرزند حسن در سه دانگ مشاع و 
آقاى مصطفى محمدى نجف آبادى فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 195/68 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 23 فرعى از 47 اصلى واقع در قطعه 
9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت 
اول:1403/01/21 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/05 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1692559/م الف/5498

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
8440-1402/11/29 آقاى عباس نصیران نجف آبادى فرزند عبداالله در ششدانگ یک باب 
کارگاه به مساحت 198.49 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 6 اصلى واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/05 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 

نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1692244/م الف/5497

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى 
به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 8463-1402/11/30 آقاى محمد على حبیب اللهى نجف آبادى فرزند یداله در 
ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 771.48 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 2 فرعى از 655 
اصلى واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان گواهى شهود بوسیله قولنامه عادى 
از طرف على محمد و محمد باقر حبیب الهى از پلاك 2 /655 قطعه 9 بخش 11 به متقاضى 
واگذار شده که میزان 30 سهم از 506 سهم و 18 سهم از 360 سهم بنام محمد باقر حبیب 
اللهى و تمامت یک دانگ از ششدانگ بنام على محمد حبیب اللهى مسبوق به ثبت مى باشد 
و همچنین میزان 0/5 دانگ مشاع از ششدانگ بنام محمد على حبیب اللهى مسبوق به ثبت و 
داراى سند دفترچه اى مى باشد/. تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/02/05غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود 

قورئیان نجف آبادى1692398/م الف/5506

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
8383 مورخ 1402/11/26 خانم زهره حبیب اللهى نجف آبادى فرزند على محمد در ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت 54/82 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 2 فرعى از 1039 اصلى واقع 
در قطععه 7 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - گواهى شهود طبق قولنامه عادى از طرف 
اسماعیل اسرافیلیان به متقاضى واگذار شده که ایشان نیز از الهام اسرافیلیان نجف آبادى بصورت 
عادى خریدارى نموده که در دفتر 339 صفحه 542 میزان 21 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
2/ 1039 اصلى واقع در قطعه 7 بخش 11 بنام الهام اسرافیلیان مسبوق به ثبت مى باشد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/01/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05غلامرضا شیرانى سرپرست 
واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1692486/م الف/5499

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 5188 و 5186 مورخ 1402/08/03 خانم حمیرا اکبریان فرزند على در سه دانگ مشاع 
و آقاى على منتظرى نجف آبادى فرزند حمید در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 167 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 1171 اصلى واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه ثبت 
ملک اصفهان - گواهى شهود بوسیله قولنامه عادى از طرف على منتظرى به متقاضى واگذار 
شده که فروشنده طبق سند رسمى شماره 21380 - 1399/07/03 دفتر 351 نجف آباد مالک 

و بنامش در جریان ثبت مى باشد و متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد .تاریخ انتشار نوبت 
اول:1403/01/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1692627/م الف/5502

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
8211 مورخ 1402/11/8 و 8231 مورخ 1402/11/09خانم الهام چترائى فرزند حسن در سه 
دانگ مشاع و آقاى اصغر غفورزاده فرزند احمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 152.55 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 1 فرعى از 420 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 
11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/01/21تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/05 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1692493/م الف/5500

فقدان سند مالکیت
شماره: 140385602030000132 خانم " مینا آقا مرادى نجف آبادى فرزند محمد حسین 
بشماره شناسنامه 322 اصفهان به استناد دو برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود رسماً 
گواهى شده مدعى است که سند مالکیت " دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتى به شماره 
971 واقع در قطعه 8 بخش 11 ثبت اصفهان که به موجب یک فقره اظهارنامه ثبتى به شماره 
16186 مورخ 1391/05/03 مالک دو دانگ از ششدانگ پلاك مذکور گردیده که نامبرده خانم 
مینا آقا مرادى نجف آبادى فرزند محمد حسین به ش ش 322 اصفهان و کدملى 1284586870 
سابقه ثبت و سند مالکیت بشماره چاپى 135084 سرى الف سال 91 و سرى دفتر 0121100 
و شماره دفتر 650 و صفحه 587 و ذیل ثبت 146448 دارد که نامبرده مدعى مفقود شدن سند 
مالکیت مذکور گردیده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن بعلت جابه جایى از بین رفته است 
چون درخواست صدور المثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى میشود که هرکس مدعى انجام معامله غیر از انچه در این اگهى 
ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهى تاده 
(10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضى نرسید یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به 
متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار 1403/01/21- 1691938/م الف- غلامرضا شیرانى 

جوزدانى مدیرواحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف محسن نساج  نجف آبادى/5508

 فقدان سند مالکیت
 شماره: 140385602030000038آقاى فتح اله پیرمرادیان نجف آبادى طبق درخواست وارده 
بشماره 140221702030041369 مورخ 1402/11/15 و به استناد دو برگ استشهاد محلى که 
هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده مدعى است که سند مالکیت کاداسترى شماره 132435 
سرى و سال 98 به میزان تمامت 35/925 سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ پلاك ثبتى شماره 
705 فرعى از 1014 اصلى واقع در قطعه 6 بخش 11 ثبت اصفهان که در دفتر املاك الکترونیکى 
بشماره 139920302030011661 بنام وى فتح اله پیرمرادیان نجف آبادى فرزند رضا ثبت ، 
صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن به علت 
جابه جایى از بین رفته است چون درخواست صدور المثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق 
تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى میشود که هرکس مدعى انجام 
معامله غیر از انچه در این اگهى ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار این اگهى تاده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس واصل سند به ارائه کننده مسترد 
گردد.اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند 
مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار 1403/01/21-  1692235/م 
الف- غلامرضا شیرانى جوزدانى مدیرواحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - از طرف محسن 

نساج  نجف آبادى/5507 

فقدان سند مالکیت
شماره نامه :140385602008000187- تاریخ ارسال نامه:1403/01/19 - نظربه اینکه 
سند مالکیت دفترچه اى نسبت به تمامیت ششدانگ پلاك ثبتى 4519 فرعى از 1 اصلى 
سپس ثبت دفتر املاك شماره 4 متمم صفحه 178 بنام خلیل االله حمیدى ثبت و سند صادر 
گردیده است سپس طى یکسرى نقل و انتقالات بغیر انتقال رسمى گردیده و سپس طى سند 
انتقال شماره 158167 مورخ 83/02/07 دفتر سه شهرضا تمامت یکدانگ مشاع از ششدانگ 
به صدیقه حمیدى انتقال رسمى گردیده است و ته سند مالکیت در سهم نامبرده قرار گرفته 
است . هم اکنون خانم صدیقه حمیدى فرزند احمد با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 
140221702008023065 مورخ1402/12/28  به انضمام دوبرگ استشهادیه محلى که 
امضاء شهود ذیل شماره 26675 مورخ  1402/12/28توسط دفترخانه اسناد رسمى شماره 5 
شهرضا گواهى امضاء گردیده است مدعى است که سند مالکیت به دلیل جابجائى سهل انگارى 
از بین رفته است لذا درخواست سند المثناى پلاك فوق را دارد لذا به استناد تبصره یک اصلاحى 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهى میشود که هر کسى مدعى انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به صورت کتبى ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم نماید و رسید اخذ کند تا صورت جلسه تنظیم وسند مالکیت به ارائه کننده 
مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نگردید اقدام به صدور سند المثنى طبق مقررات خواهد شد. تاریخ 
انتشار:1403/01/21- م الف:1692892- مرتضى قدیرى - مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 

شهرضا - از طرف محمدحسن صمصامى/5509

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 8655-1402/12/05 آقاى احمد شریفیانا نجف آبادى فرزند اسمعیل در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت  101/56مربع قسمتى از پلاك شماره 968 اصلى واقع در قطعه 7 بخش 
11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/01/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1691680/م الف/5496

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 

منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
8284-1402/11/21 آقاى سعادت رهبرى نجف آبادى فرزند حیدر على در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 104.06 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 656 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 
11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/01/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1690829/م الف/5493

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
782 مورخ 1402/02/11 آقاى ابراهیم مفتح فرزند محمدرضا ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
151/99 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 538 اصلى واقع در قطعه بخش 11 حوزه ثبت ملک 
اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21تاریخ 
انتشار نوبت دوم:1403/02/05 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد 

از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1690484/م الف/5492

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
8443 و 8445 و 8444 مورخ 1402/11/29 خانم اکرم حاجى امینى نجف آبادى فرزند ابراهیم 
در دو و نیم دانگ مشاع و خانم مریم کافى زاده نجف آبادى فرزند مهدى در دو دانگ مشاع و 
آقاى سعادت منتظرى فرزند محمد على در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 130/51متر مربع قسمتى از پلاك شماره 787 اصلى واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 

نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1690422/م الف/5489

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 
8291 مورخ 1402/10/21 خانم معصومه خدادادئى نجف آبادى فرزند سبز على در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 232.36 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 778 اصلى واقع در قطعه 3 
بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - گواهى شهود برابر یک فقره اظهارنامه مورخ 1402/03/31 
تمامت یک سهم و پنج هزار و نهصدو هشتاد و هفت شش هزار و یکصد و بیست و نهم سهم 
مشاع از 13 سهم ششدانگ پلاك 778 واقع در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان 
بنام معصومه خدادائى نجف آبادى فرزند سبز على به ثبت رسیده است .تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/01/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه 

ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1690087/م الف/5487

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 9356 و 9357 - 1402/12/20 خانم سکینه گلى زاده نجف آبادى فرزند 
رحیم در سه دانگ مشاع و خانم صفورا سلیمانى نجف آبادى فرزند عباسعلى در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 106.39 متر مربع قسمتى از پلاك شماره  0 
فرعى  از 1029 شماره واقع در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان گواهى شهود 
بموجب قولنامه عادى مورخ 1398/10/08 خانم سکینه گلى زاده ملک فوق را از آقاى اسحق 
منتظرى خریدارى نموده که اسحق منتظرى نیز از آقاى کریم بهادر بصورت عادى خریدارى 
نموده است که حسب استعلام پیوستى ایشان مالک 3 من و یک چهارم من مى باشد که 
میزان مالکیت ایشان 812/5  متر مربع مى باشد که با عنایت به واگذارى مقدار 106/39 
متر مربع میزان 706/5 متر مربع جهت ایشان باقى مى ماند ضمنا میزان سه دانگ از ملک 
فوق را خانم سکینه گلى زاده به صفورا سلیمانى بصورت عادى در پشت قولنامه واگذار نموده 
است.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/21 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/05غلامرضا 
شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان

 نجف آبادى1689993/م الف/5482

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 8466-1402/11/30 آقاى على شریفیانا نجف آبادى فرزند نصراله در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 184.55 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 258 اصلى 
واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى 
باشد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/05 غلامرضا 
شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى

1689872/م الف/5481

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 8239  تاریخ 1402/11/09 آقاى على پورنمازیان 
نجف آبادى فرزند محسن ششدانگ یک واحد انبارى به مساحت 583 متر مربع  قسمتى از باقیمانده 
پلاك شماره 451 اصلى واقع در قطعه 5 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى 
مشاعى مى باشد. انتشار نوبت اول: 1403/01/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05غلامرضا 
شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1687637/

م الف/5477

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و 
املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 7577-1402/10/20 خانم محبوبه صنیع دهکردى 
فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 120.46 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 
465 اصلى واقع در قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - گواهى شهود طبق قولنامه عادى از 
طرف وراث حسن عباسپور و کامبیز پورسید احمد به متقاضى واگذار شده است که طبق سند رسمى 
شماره 29630-1323/12/10 دفتر 16 نجف آباد تمامت یک سهم مشاع از 24 سهم 6 دانگ پلاك 
465 واقع در قطعه 6 نجف آباد بخش 11 بنامش در جریان ثبت مى باشد که فوت نموده و ورثه وى به 
صورت عادى 120 متر مربع را به محبوبه متقاضى و کامبیز پورسید احمد انتقال داده اند.تاریخ انتشار 
نوبت اول:1403/01/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1687683/م الف/5479

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و 
املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 6860 و 6861 و مورخ 1402/09/29 آقاى مجتبى توکلى 
فرزند مهدى نسبت به سه دانگ مشاع و خانم مرضیه توبه ئیها فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 177/04 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 2 فرعى از 494 اصلى 
واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.  تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/01/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/05غلامرضا شیرانى سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى1687657/م الف/5478

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 8956 مورخ 1402/12/10 آقاى اصغر 
حقیقى نیانجف آبادى فرزند على محمد در ششدانگ قسمتى از یک باب خانه به مساحت 135/31 
متر مربع قسمتى از پلاك شماره 2 فرعى از 539 اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک 
اصفهان - متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/01/21 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/02/05غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى16981471/م الف/5495

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 8541 مورخ 1402/12/03 
خانم عذرا غیور فرزند نجفقلى در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 172 متر مربع قسمتى از پلاك 
شماره 1 فرعى از 1088 اصلى واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان گواهى شهود / 
سابقه ثبت و سند در صفحه 8 دفتر 605 تمامت یک حبه و یازده سیزدهم حبه مشاع از هفتاد دو حبه 
ششدانگ پلاك ا فرعى از 1088 واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان به نام عذرا 
غیور سابقه ثبت و سند مالکیت دارد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/02/05 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى1691226/م الف/5494

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى شماره 9490 و مورخ 1402/12/22 آقاى اکبر نوروزى 
فرزند على درسه دانگ مشاع و خانم خدیجه حمزه ء دره بیدى فرزند حفیظ االله درسه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 145.55 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 885 و 886 اصلى 
واقع در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - گواهى شهود سند مالکیت مشاعى مورد ثبت 
به شماره الکترونیکى 139720302030009283 دفتر املاك جهت پلاك  886 و سند مالکیت 
مشاعى مورد ثبت شماره الکترونیکى 139720302030009284 و طبق قولنامه عادى از طرف خانم 
زهرا انصاریان فرزند رحمت اله به متقاضى واگذار شده است که میزان 12 حبه از 72 حبه ششدانگ 
به نام سند به فروشنده میباشد جهت پلاك 885 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/21 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/02/05 غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف 

داوود قورئیان نجف آبادى1689618/م الف/5480
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محمد ربیعى، سرمربى ذوب آهن پس از شکست 2 بر صفر گاندوها مقابل 
شمس آذر در هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال از سمتش استعفا کرد. پس 
از این استعفا، باشگاه ذوب آهن با این استعفا مخالفت کرد اما ربیعى دوباره 
روى موضعش پافشارى کرد تا تداوم حضور او در ذوب آهن در هاله اى از 

ابهام قرار بگیرد.
ذوب آهن روز جمعه در چارچوب مسابقات هفته بیست و سوم لیگ برتر برابر 
تراکتور قرار خواهد گرفت و باید دید باشگاه ذوب آهن و محمد ربیعى تا آن زمان 

چه تصمیمى خواهند گرفت.
این در حالى است که  رئیس هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن تأکید کرد که 
هیئت مدیره مخالف استعفاى محمد ربیعى است و موضع آنها در این باره 

تغییر نخواهد کرد.
مرتضى موسوى زنوز در مورد استعفاى شفاهى و کتبى محمد ربیعى و اینکه 
آیا همکارى با این مربى صرفاً براى چند دیدار تمدید شده یا تا پایان فصل 
ادامه خواهد داشت، عنوان کرد: با توجه به نتایج کسب شده در نیم فصل اول و 
زحماتى که محمد ربیعى براى ذوب آهن کشیده است، تا پایان فصل سرمربى 

بود. فوتبال گاهى اوقات روى خوش خودش را تیم خواهد 
نشان نمى دهد و در بازى هاى نیم فصل 

دوم این اتفاق براى ذوب آهن افتاد.
وى درباره استعفاى کتبى این مربى 
یادآور شد: محمد ربیعى نشان داد 

مربى حرفه اى است. او در مس و دیگر باشگاه هایى که کار کرده نشان داده، 
پتانسیل خیلى خوبى دارد. او با استعفاى خود بزرگ منشى اش را نشان داد و 
دست باشگاه را باز گذاشت تا در صورتى که قصد تغییرات دارد، مشکلى نباشد. 
در حالى که مى توانست مانند بعضى مربیان بماند و به کارش ادامه دهد تا 
بر فرض اخراجش کنند. هیئت مدیره باشگاه هم بعد از استعفاى سرمربى، 
تشکیل جلسه و با ارزیابى تمام جوانب فنى و انضباطى رأى به ادامه همکارى با 
ایشان داد. موضع ما در این باره تغییر نکرده و همچنان ربیعى مخالف استعفاى 

او هستیم.
رئیس هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن در پاسخ به این سوال که آیا محمد ربیعى 
بعد از طرح پیشنهاد همکارى فولاد هم استعفاى خود را به مدیران این باشگاه 
اصفهانى اعلام کرده بود، گفت: دفعه قبل درخواستى مبنى بر جدایى مطرح 
بود. دست سرمربى را براى تصمیم گیرى باز گذاشتیم و بعد از بد اخلاقى که 
باشگاه فولاد داشت؛ آقاى کوهى مدیر کارخانه بر اساس اعتقادى که به تصمیم 
و انتخاب ابتداى فصلش داشت با این جدایى مخالفت کرد. بنابراین استعفاى 

شب گذشته اولین استعفاى محمد ربیعى بود.
«محمد ربیعى بعد از نیم فصل دوم بارها نسبت به موضوع جدایى بعضى 
بازیکنانش بعد نیم فصل اول واکنش نشان داد.» موسوى زنوز در واکنش 
به این موضوع تصریح کرد: 4 بازیکن (نادر محمدى، سبحان خاقانى، آرش 
قادرى و پوریا آریا کیا) را به علت مصدومیت رباط صلیبى از دست دادیم. 2
بازیکن ما (حبیب فرعباسى و جلال مداحى) را هم به علت خدمت سربازى از ما 
گرفتند. بخشى از تیم قبلى در نیم فصل اول بنا به دلایلى که گفتم از دسترس 

وى خارج شد.
شد: در نقل  و انتقالات نیم فصل اگر چه ایده آل نبودیم اما وى یادآور 

در حد ممکن و بر اساس بودجه مان بهترین بازیکنان را 
جذب کردیم. ضمن اینکه آقاى ربیعى تمایل داشتند، 
2 بازیکن خارجى خوب جذب کنند که بودجه ما امکان 

چنین موضوعى را فراهم نکرد.
 موسوى زنوز در پاسخ به این سوال که آیا بخش مدیریتى 
این باشگاه جویاى علت مصدومیت هاى متعدد رباط صلیبى 
بازیکنان ذوب آهن شده است، اظهار داشت: از 4 بازیکن مصدوم ما 3

بازیکن حین بازى مصدوم شدند. پوریا آریاکیا برابر پرسپولیس، نادر محمدى در 
بازى تدارکاتى مقابل آلومینیوم اراك و آرش قادرى هم در بازى مقابل استقلال 
خوزستان با مصدومیت رباط صلیبى مواجه شدند. شرایط براى سبحان خاقانى 
که پیش از این پاى خود را به دلیل مصدومیت عمل کرده بود به گونه اى پیش 

رفت که در تمرین دچار مصدومیت از رباط صلیبى شود.
رئیس هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن ادامه داد:  مشکل بدنسازى نداریم و 
بدنساز ما یکى از بهترین بدنسازهاى کشور است. بنابراین باید توجه داشت 
که برخوردهاى حین مسابقات عامل اصلى مصدومیت رباط صلیبى بازیکنان 

ما است.
موسوى زنوز راجع  به اینکه آیا جدایى حامد صفرى معاون نیکسا از ذوب آهن به 
دلیل مباحث مالى اردوى کیش سبزپوشان بوده است، اظهار داشت: همانطور 
که آقاى صفرى در مصاحبه با تسنیم گفتند به دلیل مسائل شخصى از این 
باشگاه جدا شدند. با توجه به حساسیت شغل شان، ایشان مجبور بود دائم در  
اصفهان حاضر باشد با اینکه خانه ایشان در تهران بود. شکى نیست که یکسرى 
اختلاف سلیقه ها وجود داشت که اگر این اختلاف سلیقه ها نباشد؛ باید شک 
کرد چرا که هر کدام از ما اصولى داشته و قصد داریم بهترین اتفاقات براى 

ذوب آهن رخ بدهد. 
موسوى زنوز درباره دغدغه هواداران مبنى بر تاثیر مسائل مالى روى عملکرد 
تیم فوتبال ذوب آهن، عنوان کرد: باشگاه ذوب آهن که از سال 1347 تشکیل 
شده باشگاه اخلاق مدارى است. هواداران از همان ابتدا پاى کار این تیم بودند 
اگر چه در سال هاى اخیر کمى کاهش داشتند. آنها مشتاقانه پاى کار هستند 
و در همه مسابقات مشوق و حامى بودند. آنها فهمیده تر از آن هستند که بعد از 
اتفاقات فوتبال نگران باشند و قطعاً باشگاه با آقاى ربیعى به وضع مطلوب خود 

خواهد رسید. هواداران نگران نباشند.
وى افزود: هنوز امیدواریم که به ویژه در جام حذفى نتایج خوبى بگیریم. 
اگر چه در جام حذفى مسیر خیلى سخت است و ما با قرعه سختى مقابل 
تراکتور مواجه شده ایم ولى امیدواریم همانطور که در هفته هشتم و 
در اصفهان توانستیم تراکتور را شکست دهیم، در تبریز هم این کار را 
تکرار کنیم.  اگر این اتفاق بیفتد همانند همه بازى ها که برد بدون پاداش 
نبوده، در صورت موفقیت مقابل تراکتور هم پاداش به بازیکنان تعلق 

مى گیرد.

رئیس فدراسیون ورزش زورخانه اى و پهلوانى گفت: 
نخستین دوره مسابقات جهانى ورزش زورخانه اى اواخر 

اردیبهشت به میزبانى استان اصفهان برگزار خواهد شد.
مهرعلى باران چشمه اظهار داشت: بنا داریم پیرو فرمایشات 
مقام معظم رهبرى، در جهت ترویج فرهنگ ورزش 

زورخانه اى و پهلوانى اقدامات خوبى صورت بگیرد.
وى ادامه داد: سال گذشته مسابقات جهانى کشتى 
پهلوانى در شهر تبریز و با حضور 12 کشور برگزار شد و 
سال جارى تصمیم داریم تا اواخر اردیبهشت مسابقات 
جهانى زورخانه اى را برگزار کنیم و میزبانى برگزارى این 
مسابقات را هیات ورزش پهلوانى و زورخانه اى استان 
اصفهان برعهده گرفته است که اداره کل ورزش و جوانان 
و شهردارى استان اصفهان به همراه فولاد مبارکه از این 

رویداد حمایت خواهند کرد.
رئیس فدراسیون ورزش پهلوانى و زورخانه اى تصریح 
کرد: ورزش زورخانه اى متعلق به کشورمان و اعتقاد همه 
مردم جهان نیز همین است و باید اقداماتى انجام دهیم تا 
تورنمنت خوبى را برگزار کنیم. در جهت ترویج این ورزش، 
فدراسیون جهانى ورزش پهلوانى و زورخانه اى را با حمایت 

وزارت ورزش و فدراسیون ملى راه اندازى کردیم. 
وى گفت: در سال هاى اخیر مسابقات جهانى برگزار نشده 
بود و در حال تلاش هستیم پس از برگزارى اجلاس در 
تهران با بررسى راهکار هاى توسعه ورزش زورخانه اى، 
45 کشور را از قاره هاى مختلف به تهران دعوت کنیم تا 
در سمینار دو روزه شرکت کنند. در حال بررسى هستیم 
و تلاشمان براى حضور اکثر کشور هاست، اما از آنجا که 
چندسالى مى شود این مسابقات برگزار نشده است به 
برنامه ریزى نیاز دارد و مشارکت کشور ها براى حضور در این 
مسابقات مى تواند به بزرگ بودن رویداد جهانى کمک کند.

مدیر برنامه هاى علیرضا جهانبخش درباره آینده 
حرفه اى این بازیکن مواردى را مطرح کرد.

امیر هاشمى مقدم گفت: باشگاه فاینورد هفته پیش بود 
که با انتشار بیانیه اى به طور رسمى اعلام کرد بند تمدید 
یک ساله قرارداد علیرضا جهانبخش و چند بازیکن دیگر 
خود را فعال نخواهد کرد، اما تأکید کرد فسخ رسمى 
قرارداد یا خوددارى از فعال کردن بند تمدید قرارداد 
همیشه به معناى پایان همکارى نیست و این باشگاه 
ممکن است براى عقد قرارداد جدیدى با این دست 

بازیکنان براى فصل آینده، وارد مذاکره شود.
بازیکن سابق تیم ملى فوتبال کشورمان و مربى و مدرس 
فوتبال در کشور هلند همچنین درباره آینده حرفه اى 
کاپیتان تیم ملى و اینکه آیا آنها مذاکره اى با فاینورد 
براى عقد قرارداد جدید داشته اند، اظهار داشت: ما ظرف 
دو یا سه هفته آینده با باشگاه فاینورد جلسه اى خواهیم 
داشت و انجام این کار طبیعى است، چون علیرضا یکى 
از بازیکنانى است که بین هواداران فاینورد و در داخل 
باشگاه خیلى محبوب است و هم تیمى هایش هم احترام 

زیادى براى او قائل هستند.
علیرضا جهانبخش تاکنون در 100 بازى براى این تیم 
به میدان رفته و آمار 17 گل زده و 15 پاس گل را از خود 

بر جاى گذاشته است.

رئیس هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن: موضع ما در قبال سرمربى تیم تغییر نمى کند

ربیعی تا پایان فصل می ماند

«وضعیت آزمون سریعا رو به بهبودى است»، این گزارش نشریه Il Tempo ایتالیا درباره دوران نقاهت ستاره تیم 
ملى ایران در باشگاه آ.اس رم است. سردار آزمون  با ارزش 10 میلیون یورو دومین فوتبالیست گران قیمت ایران 
است. آزمون 3 هفته پیش در بازى تیم ملى کشورمان در مسابقات انتخابى جام جهانى 2026 مقابل ترکمنستان از 
ناحیه همسترینگ مصدوم شد. رسانه ایتالیایى مى نویسد که سردار آزمون در تلاش است تا هر چه زودتر براى بازى 
نهایى در اختیار دنیله دى روسى، سرمربى آ.اس رم قرار بگیرد. بر اساس گزارش ال تمپو، آزمون در حال پیشرفت 
سریع در بهبودى خود است و اگر مهاجم ایرانى به این شکل ادامه دهد، مى تواند در هفته هاى پایانى فصل دوباره 

به ترکیب رم برگردد.

على قلى زاده، هافبک تیم ملى ایران به شدت مصدوم شد و باید زیر تیغ عمل جراحى برود، این اظهارات ماریوش 
روماك، سرمربى لخ پوزنان لهستان درباره لژیونر ایرانى اش است. على قلى زاده با مبلغ 1/8 میلیون یورو از شارلروا 
meczyki  بلژیک راهى لهستان شد تا یکى گران ترین نقل و انتقالات باشگاه لخ پوزنان تبدیل شود . نشریه

لهستان مى نویسد که مدت دورى على قلى زاده مشخص نیست ولى به نظر مى رسد فصل را از دست داده است. 
این بازیکن تا پایان سال 2026 با لخ پوزنان قرارداد دارد. تیم ملى کشورمان در ادامه مسابقات انتخابى جام جهانى 
2026 باید به مصاف ازبکستان و هنگ کنگ برود و على قلى زاده هافبک کلیدى قلعه نویى این دو بازى را از دست 

خواهد داد.

آزمون به ترکیب رم باز می گردد شوک ستاره تیم ملی ایران به قلعه نویی

ذوب آهن در شب شکست مقابل شمس آذر 
حتى با اوت هاى بلند هم نتیجه نگرفت.

ذوب آهن در روزى که کم موقعیت نساخت و 
به نوعى مقابل شمس آذر دچار بدشانسى شد 
در زمین خود با دو گل شکست خورد تا پس 
از این شکست محمد ربیعى از سمت خود 

استعفا دهد.
در این بازى ذوب آهن در دقایق پایانى نیمه 
نخست گل عجیبى خورد و هر چه سعى کرد 
این گل خورده را جبران کند نتوانست در 
دقایق آخر بازى گل دیگرى هم دریافت 
کرد تا ربیعى و تیمش روى نوار ناکامى 

گام بردارند.
در این بازى محمد قریشى کاپیتان ذوبى ها 

که حالا منجنیق جدید این تیم به حساب مى آید هم با پرتاب اوت هاى بلند 
سعى در ایجاد موقعیت داشت که تیمش از این راه هم به گل نرسید.

ذوب آهن حدود دو ماه قبل نادر محمدى اوت انداز اصلى خود را به خاطر پارگى رباط صلیبى از دست داد و 
در غیاب او قریشى با همان سبک و با شیوه آکروباتیک اوت مى اندازد که البته پرتاب هاى او ارتفاع بیشترى 

دارد و از شدت پرتاب هاى محمدى پایین تر است.
ذوب آهن البته غالبا سعى دارد با ارائه فوتبالى روى زمین و مدرن تر به گل برسد اما وقتى همه راه ها به بن 
بست مى خورد این روش اوت انداختن که شبیه ارسال یک ضربه ایستگاهى است مى تواند چاره کار باشد 

که این بار به کمک ربیعى و تیمش نیامد.

هافبک اسبق سپاهان بعد از تجربه کوتاه مدت مربیگرى در این تیم، اکنون با همان ورژن دوست داشتنى 
خود، با مس نیز توانسته نگاه را به سمت خود جلب کند. سرمربى خوش اخلاقى که بار دیگر تفاوت هاى خود 

را با سایر مربیان فوتبال ایران نشان داد و همه را به تحسین واداشت.
او که در دوران بازى اش با سپاهان به عنوان کاپیتان افتخارات متعددى را به دست آورد، حالا در دوران 
سرمربیگرى هم، مسیرى را رفته که او را متفاوت کرده است. نویدکیا که در دوران بازى اش حاشیه 
نداشت، در آرامش کامل کلاس هاى مربیگرى را پشت سر گذاشت و همین رویه را در دوران مربیگرى 

ولى تیمش فوتبال زیبایى ارائه هم ادامه داد. او اگرچه به عنوان سرمربى سپاهان به قهرمانى نرسید 
امتیاز بگیرد و این مى داد. مربى اى که به گفته خودش حاضر نیست به هر قیمتى 
در واقع محرم در روند تیم هایى که او سرمربى آنها بوده هم دیده مى شود. 
مى دهد. مانند از آن دست سرمربیانى است که برد 3-2 را به 1-0 ترجیح 
نمایشى دلپذیر اتفاقى که مقابل استقلال در ورزشگاه آزادى رخ داد و تیمش 
نیمه اول و هم را از همان ثانیه هاى ابتدایى ارائه کرد و خیلى زود هم در 

بازى را ادامه در نیمه دوم به گل رسید ولى بعد از آن دفاع نکرد و همان شیوه 
شد.داد. هرچند تیمش در ادامه گل خورد و بازى در نهایت مساوى 

علاوه بر آن، شخصیت نویدکیا او را از سایر مربیان 
متمایز کرده است. محرم همان طور که وقتى 

پرسپولیس قهرمان شد، به سرخ پوشان 
تبریک گفت و مورد هجمه سپاهانى ها قرار 
گرفت وقتى خبرنگاران درباره تنش هاى 
بین حامد لک و هواداران استقلال از او 

سؤال پرسیدند، این طور جواب داد: «یکى 
دو نفر از هواداران استقلال من را صدا کردند 
و گفتند ظاهراً لک چیزى گفته است که من 
عذرخواهى کردم. با لک صحبت کردم و 
گفت من با هواداران استقلال نبودم و با 
فرد دیگرى بگو مگو کردم، اما اگر حرفى 
به هواداران زده باشد، من عذرخواهى 

مى کنم.» د
 ر ادامه هم محرم نویدکیا به تمجید از استقلال 
پرداخت و گفت آبى پوشان خلاف آن چیزى 

که بقیه مى گویند، دفاعى بازى نمى کنند. 
نویدکیا بدون شک یکى از گنج هایى است که در 

این بلبشو و هیاهوى دنیاى فوتبال، با اخلاق، آرامش 
و البته بازى زیبا مرهمى بر این همه زخم بر پیکر فوتبال 

است.

اوت انداز ثانی هم به کار  نیامد! اصفهان میزبان پیکار های 

جهانی زورخانه ای شد

آینده حرفه ای علیرضا 

جها نبخش

جودوکار شهرضایی در راه مسابقات آسیایی 
جودوکار شهرضایى به مسابقات قهرمانى آسیا راه یافت. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شهرضا گفت: با 
اعلام ترکیب تیم ملى جودو بزرگسالان اعزامى به مسابقات جودو قهرمانى آسیا با حمایت کادر فنى تیم ملى، 11

جودوکار در بخش مردان و بانوان به این رقابت ها اعزام خواهند شد که حمیدرضا پاپى، جودوکار شهرضایى در وزن 
منهاى 66 کیلوگرم نیز در این ترکیب قرار دارد. حمید صالحى افزود: مسابقات جودو قهرمانى بزرگسالان آسیا یکم 

تا چهارم اردیبهشت ماه سال 1403 به میزبانى کشور هنگ کنگ برگزار خواهد شد.

صعود یک پله ای تیم ملی فوتسال در رده بندی جهانی
تیم ملى فوتسال کشورمان به رده ششم رنکینگ جهانى بازگشت. تیم ملى فوتسال ایران چندى پیش از رده 
ششم به رده هفتم جهان سقوط کرد و جاى خود را به قزاقستان داد اما حالا با توقف قزاق ها مقابل ازبکستان در 
بازى دوستانه، این رده بندى دوباره به حالت نخست بازگشت. بدین ترتیب تیم ملى فوتسال در آستانه شروع جام 
ملت هاى آسیا به رده ششم صعود کرد و جایگاه قبلى خود را به دست آورد.  برزیل با 1856 امتیاز همچنان در صدر 

قرار دارد و تیم هاى اسپانیا، پرتغال، روسیه و آرژانتین در رده هاى دوم تا پنجم قرار دارند.

مهدی پور از لیست خارج نمی شود!
باشگاه استقلال نمى تواند نام هافبک آسیب دیده اش را از لیست فصل جارى اش خارج کند. از روز گذشته خبر هایى 
درباره خارج کردن نام مهدى پور از فهرست استقلال شنیده مى شود، اما با توجه به قوانین سازمان لیگ تیم ها در 
این برهه نمى توانند بازیکنى را از لیست خارج کنند و فقط دروازه بان - آن هم اگر مصدومیت شدید داشته باشد 
- مى تواند با هماهنگى مسئولان کمیته نقل و انتقالات از لیست تیم ها خارج شود.  مشابه همین اتقاق براى تیم 
نساجى مازندران هم افتاد و علیرضا رضایى گلر این تیم آسیب دید و این تیم یک دروازه بان آزاد خارجى را جذب کرد.
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ر ی ن وب ب یر ی یس ر ى ر ین
هیئت مدیره مخالف استعفاى محمد ربیعى است و موضع آنها در این باره 

تغییر نخواهد کرد.
مرتضى موسوى زنوز در مورد استعفاى شفاهى و کتبى محمد ربیعى و اینکه 
آیا همکارى با این مربى صرفاً براى چند دیدار تمدید شده یا تا پایان فصل 
ادامه خواهد داشت، عنوان کرد: با توجه به نتایج کسب شده در نیم فصل اول و 
زحماتى که محمد ربیعى براى ذوب آهن کشیده است، تا پایان فصل سرمربى 

هداهد فوتبال گاهى اوقات روى خوش خودش را تیم خو ببوود.
ننشان نمى دهد و در بازى هاى نیم فصل 

این اتفاق براى ذوب آهن افتاد. ددوم
وووووووىوى درباره استعفاى کتبى این مربى 
یادآور شد: محمد ربیعى نشان داد 

و ین خب پ ر ن وب ب یر ی یس ر
بعد از طرح پیشنهاد همکارى فولاد هم استعفاى خود ر
کرده بود، گفت: دفعه قبل درخواستى اصفهانىاعلام
بود. دست سرمربى را براى تصمیم گیرى باز گذاشتیم
باشگاه فولاد داشت؛ آقاى کوهى مدیر کارخانه بر اساس
و انتخاب ابتداى فصلش داشت با این جدایى مخالفت

شب گذشته اولین استعفاى محمد ربیعى بود.
«محمد ربیعى بعد از نیم فصل دوم بارها نسبت به
بازیکنانش بعد نیم فصل اول واکنش نشان داد.» مو
4به این موضوع تصریح کرد: 4 بازیکن (نادر محمدى،
قادرى و پوریا آریا کیا) را به علت مصدومیت رباط صلیب

بازیکن ما (حبیب فرعباسى و جلال مداحى) را هم به علت
گرفتند. بخشى از تیم قبلى در نیم فصل اول بنا به دلایل

وى خارج شد.
ششد: در نقل  و انتقالات نیم فصل اگوى یادآور 

در حد ممکن و بر اساس بودجه ما
جذب کردیم. ضمن اینکه آقاى
22 بازیکن خارجى خوب جذب کن

چنین موضوعى را فراهم نکرد.
 موسوى زنوز در پاسخ به این سوال
این باشگاه جویاى علت مصدومیت ها
بازیکنان ذوب آهن شده است، اظهار داشت: از

بازیکن حین بازى مصدوم شدند. پوریا آریاکیا برابر پرسپو
بازى تدارکاتى مقابل آلومینیوم اراك و آرش قادرى همد
خوزستان با مصدومیت رباط صلیبى مواجه شدند. شرایط
که پیش از این پاى خود را به دلیل مصدومیت عمل کر
رفت که در تمرین دچار مصدومیت از رباط صلیبى شود
رئیس هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن ادامه داد:  مشک
بدنساز ما یکى از بهترین بدنسازهاى کشور است. بنا
که برخوردهاى حین مسابقات عامل اصلى مصدومیت

ما است.
موسوى زنوز راجع  به اینکه آیا جدایى حامد صفرى معاون
دلیل مباحث مالى اردوى کیش سبزپوشان بوده است،
گفتند به دلیل که آقاى صفرى در مصاحبه با تسنیم

باشگاه جدا شدند. با توجه به حساسیت شغل شان، ایش
اصفهان حاضر باشد با اینکه خانه ایشان در تهران بود. ش
اختلاف سلیقه ها وجود داشت که اگر این اختلاف سلی
کرد چرا که هر کدام از ما اصولى داشته و قصد داریم

ذوب آهن رخ بدهد. 
موسوى زنوز درباره دغدغه هواداران مبنى بر تاثیر مسا
تیم فوتبال ذوب آهن، عنوان کرد: باشگاه ذوب آهن که
شده باشگاه اخلاق مدارى است. هواداران از همان ابتد
اگر چه در سال هاى اخیر کمى کاهش داشتند. آنها مش
و در همه مسابقات مشوق و حامى بودند. آنها فهمیده تر
اتفاقات فوتبال نگران باشند و قطعاً باشگاه با آقاى ربیعى

خواهد رسید. هواداران نگران نباشند.
وى افزود: هنوز امیدواریم که به ویژه در جام حذفى
اگر چه در جام حذفى مسیر خیلى سخت است و م
تراکتور مواجه شده ایم ولى امیدواریم همانطور
در اصفهان توانستیم تراکتور را شکست دهیم، در
تکرار کنیم.  اگر این اتفاق بیفتد همانند همه بازى ها

هم پاداش نبوده، در صورت موفقیت مقابل تراکتور
مى گیرد.

ظهار داشت: بنا داریم پیرو فرمایشات 
 در جهت ترویج فرهنگ ورزش 

دامات خوبى صورت بگیرد.
ذشته مسابقات جهانى کشتى 
2یز و با حضور 12 کشور برگزار شد و 
داریم تا اواخر اردیبهشت مسابقات 
رگزار کنیم و میزبانى برگزارى این 
زش پهلوانى و زورخانه اى استان 
ه است که اداره کل ورزش و جوانان 
این صفهانبه همراه فولاد مبارکه از

کرد.
زش پهلوانى و زورخانه اى تصریح 
ى متعلق به کشورمان و اعتقاد همه 
 است و باید اقداماتى انجام دهیم تا 
ر کنیم. در جهتترویج این ورزش،

ش پهلوانى و زورخانه اى را با حمایت 
ون ملى راه اندازى کردیم. 

 اخیر مسابقات جهانى برگزار نشده 
ستیم پس از برگزارى اجلاس در 
ر هاى توسعه ورزش زورخانه اى،

ى مختلف به تهران دعوت کنیم تا 
رکت کنند. در حال بررسى هستیم 
ضور اکثر کشور هاست، اما از آنجا که 
ن مسابقات برگزار نشده است به 
شارکت کشور ها براى حضور در این 
رگ بودن رویداد جهانى کمک کند.

لیرضا جهانبخش درباره آینده 
مواردى را مطرح کرد.

ت: باشگاه فاینورد هفته پیش بود 
ه طور رسمى اعلام کرد بند تمدید 
ضا جهانبخش و چند بازیکن دیگر 
کرد، اما تأکید کرد فسخ رسمى 
ز فعال کردن بند تمدید قرارداد 
یان همکارى نیست و این باشگاه 
عقد قرارداد جدیدى با این دست 

ینده، وارد مذاکره شود.
 فوتبال کشورمان و مربى و مدرس 
ند همچنین درباره آینده حرفه اى 
که آیا آنها مذاکره اى با فاینورد 
داشته اند، اظهار داشت: ما ظرف د

 باشگاه فاینورد جلسه اى خواهیم 
ر طبیعى است، چون علیرضا یکى

ه بین هواداران فاینورد و در داخل 
 است و هم تیمى هایش هم احترام 

ستند.
کنون در 100 بازى براى این تیم 
5 گل زده و 15 پاس گل را از خود  17

رفه ای علیرضا 

ها نبخش

ىلى تیمش فوتبال زیبایى ارائه رمربى سپاهان به قهرمانى نرسید ووو
ىمتى اینش حاضر نیستبه هر قی بگیرد و امتیاز
در واقع محرم نها بوده هم دیده مى شود..
حححححجیحح 1 را به 1-0 تر مى دهد. مانند 3برد 2-3
شششیمششششش نمایشى دلپذیر گاه آزادى رخ داد و ت
نیمه اول و هم ه کرد و خیلى زود هم درر
و همان شیوهههه بازى را ادامه ز آن دفاع نکرد
شد.رد و بازى در نهایت مساوى 

ا از سایر مربیان
ور که وقتى 

رخ پوشان 
ى ها قرار 
ش هاى
لال از او

 داد: «یکى
صدا کردند 
ت که من 
 کردم و 
بودم و با 
ر حرفى

رخواهى 

ز استقلال 
 آن چیزى 

ى نمى کنند. 
ایى است که در 

ل، با اخلاق، آرامش 
مه زخم بر پیکر فوتبال

نویدکیا، ستاره جدید
 برای نیمکت مربیگری در ایران



آیین دیدار نوروزى مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با 
معاونین ، مدیران و سرپرستان با حضور آیت ا... رهبر 
مسئول هماهنگى تبلیغات اسلامى ، معاونین مدیرعامل، 
مدیرعامل باشگاه فرهنگى ورزشى ذوب آهن و تنى چند 
از دیگر مسئولین و کارکنان این مجتمع عظیم صنعتى 
یک شنبه 19 فروردین ماه در تالار آهن روابط عمومى 

برگزار شد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به اقدامات انجام 
شده در این مجتمع عظیم صنعتى گفت: در مجموع 
مى توان سال گذشته را سال اصلاح ساختار مالى ذوب 
آهن اصفهان دانست و در سال جدید اصلاح ساختار 
تولید و بازرگانى مد نظر قرار دارد که در راستاى تحقق 
شعار سال مبنى بر جهش تولید با مشارکت مردم است. 
مهدى کوهى در ابتداى این آیین یاد و خاطره شهداى 
انقلاب، جنگ تحمیلى و همچنین شهداى حمله 
تروریستى رژیم صهیونیستى به کنسولگرى ایران در 
دمشق و شهادت سردار سرتیپ زاهدى و سایر همراه 

هان ایشان را گرامى داشت.
وى در ادامه به مهمترین اقدامات تحولى شرکت در 
سال گذشته پرداخت و افزود : با توجه به شرایط مالى 
ذوب آهن اصفهان که در صورت هاى مالى شرکت 
منتهى به 29 اسفند سال 1401  منعکس شد ، اصلاح 
ساختار مالى این مجتمع عظیم صنعتى به عنوان یک 
اقدام جهادى، پروژه کوتاه مدت و دانش بنیان در دستور 

کار قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت ذوب آهن تصریح کرد: در این راستا 
تجدید ارزیابى دارایى ها از محل طبقه زمین با اخذ 
مجوزهاى لازم از سازمان ها و دستگاههاى اجرایى 

ذیربط در کشور و همچنین با تصویب هیات مدیره و 
در واپسین روزهاى سال گذشته به عنوان یک اقدام 
تحولى و یک موفقیت بزرگ در کارنامه کارى ذوب آهن 
اصفهان ثبت شد که در این فرصت شایسته مى دانم از 
مسئولین محترم ( وزراى تعاون، کار و رفاه اجتماعى، 
اقتصاد، صمت و همچنین مدیرعامل سازمان تامین 
اجتماعى، شستا، صدرتامین ) و همچنین تلاشگران 

حوزه مالى و اقتصادى شرکت تشکر و قدردانى نمایم.
کوهى ادامه داد : سرمایه ثبتى ذوب آهن با این اقدام 
تحولى افزایش بیش از 840  درصدى یافت  و از 7 همت 

به بیش از 66 همت رسید.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ضمن تبریک این افتخار 
ماندگار به خانواده بزرگ شرکت اظهار داشت :  افزایش 

سرمایه انجام شده، بازار سهامدارى ذوب آهن اصفهان 
را به شدت سر زنده و شاداب نمود و فضاى بسیار خوبى  
براى تولید و توسعه در این مجتمع بزرگ گشوده شده 

است.
 وى از اخذ مجوز دیگرى از سهامدار اصلى براى افزایش 
سرمایه از محل آورده مطالبات خبر داد و گفت : پس از 
باز شدن نماد ذوب آهن در بازار سرمایه از این طریق، 

بخشى از سرمایه در گردش شرکت تامین مى شود.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان پیگیرى اخذ مطالبات 
شرکت از صندوق بازنشستگى فولاد را به عنوان یک 
اقدام تحولى دیگر معرفى نمود و خاطرنشان کرد : 
ذوب آهن اصفهان طى چند سال گذشته هزینه هاى 
بیمه پایه و ... را جهت بازنشستگان صندوق فولاد به 

صورت مستقیم پرداخت کرده و این موضوع از جمله 
مطالبات این مجتمع عظیم صنعتى از صندوق بوده 
است که با پیگیرى هاى انجام شده در روزهاى پایانى 
سال تاییدیه بخشى از مطالبات ذوب آهن از هیات امناى 
صندوق بازنشستگى فولاد اخذ شد و مابقى آن را نیز 

پیگیر هستیم.
وى افزود: از سال 1401 قیمت یوتیلیتى ها در کشور 
افزایش یافت که این موضوع با رشد قیمت گاز آغاز شد.  
با هماهنگى وزارت صمت، کمیسیون انرژى مجلس و 
سایر دست اندرکاران و در سفر رییس جمهور به استان 
اصفهان، گزارشى از فعالیت هاى ذوب آهن خدمت 
ایشان ارائه شد و با رویکرد کارشناسى اثبات نمودیم، گاز 
براى کوره بلندها خوراك نیست و تقاضا کردیم قیمت 
گاز ذوب آهن به قیمت پالایشگاهى تبدیل شود. در این 
راستا و در بخشنامه اى که دکتر مخبر معاون اول رییس 
جمهور صادر کرد، کوره بلندها از شیوه تولید القایى جدا 
شدند که این موضوع در ذوب آهن منوط به جداسازى 
ایستگاه طرح آهن اسفنجى (قائم) گردید و این پروژه 
دانش بنیان نیز در روزهاى پایانى سال گذشته با حضور 

مسئولین استان افتتاح شد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت: در سال گذشته و 
براى اولین بار، گواهى انحصارى ساخت داخل محصول 
استراتژیک ریل توسط ذوب آهن اصفهان از وزارت 
صمت اخذ گردید که ثمره این دستاورد بزرگ این است 
که وزارت راه، راه آهن سراسرى و متروى کلان شهرها 
براى خرید ریل از ذوب آهن نیازى به برگزارى مزایده و 
مناقصه ندارند زیرا این مجتمع عظیم صنعتى تنها تولید 

کننده ریل در کشور است.

در آیین دیدار نوروزى مدیرعامل با مدیران ، معاونین و سرپرستان عنوان شد؛

تحول ساختار تولید ذوب آهن اصفهان در راستاى
 تحقق شعار سال

تحلیل راهبردهای خودگردانی 
در مخابرات اصفهان

در اولین روز کارى سال 1403، جلسه تحلیل 
و بررسى راهکارها و راهبردهاى خودگردانى 
در مخابرات منطقه اصفهان با حضور مدیر 
منطقه، معاونین و جمعى از مدیران این 

مجموعه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومى مخابرات منطقه 
اصفهان، مدیر مخابرات منطقه اصفهان در 
این جلسه که پیرو جلسات قبلى برگزار شده 
به منظور تبیین شرایط خودگردانى و بررسى 
راه هاى اجراى آن برپا شد؛ با اشاره به آمادگى 
منطقه اصفهان براى عملیاتى کردن این 
طرح گفت: مخابرات منطقه اصفهان با توجه 
به سابقه درخشان در عرصه ارتباطى کشور 
و همچنین با دارا بودن سرمایه ى انسانى 
متخصص در عرصه هاى مختلف و در اختیار 
داشتن ظرفیت هاى ثروت آفرینى در عرصه 

ارتباطات، کاملا شرایط احراز اجراى طرح 
خودگردانى را دارا مى باشد.

اسماعیل قربانى افزود: هدف طرح حاضر، 
خودگردانى کامل در ضمن حفظ پیوستگى 
با بخش ستادى است که در حالت کنونى، 
یک فرصت ویژه براى مخابرات است و 
باعث ایجاد تحول عظیمى در توسعه شرکت 

خواهد بود.
وى افزود: امیدوارم با خودگردانى و تفویض 
اختیار و اجراى صحیح آن در استان اصفهان، 
این استان به الگویى مناسب براى کل کشور 

در بحث خودگردانى تبدیل شود.
وى همچنین بر تلاش شبانه روزى همه 
مدیران و کارکنان مخابرات استان در 
راستاى تحقق هر چه بهتر این طرح تاکید 

کرد.

به گزارش روابط عمومى و امور فرهنگى اداره کل تأمین اجتماعى استان اصفهان؛ 
اعضاى کانون شوراى اسلامى کار استان اصفهان با مرتضى حاجى کاظمى، مدیرکل 

تأمین اجتماعى استان و معاونین وى دیدار و گفتگو کردند.
حاجى کاظمى در این دیدار ضمن تبریک سال نو و آرزوى سلامتى و شادکامى براى 
مردم، تقارن ماه مبارك رمضان با بهار طبیعت را به فال نیک گرفت و ابراز امیدوارى 
کرد که سال جدید سالى پر از خیر و برکت و گشایش و آرامش براى مردم کشور و 

جهان باشد.
مدیرکل تأمین اجتماعى استان اصفهان در خصوص بیمه بیکارى نیز گفت: با برنامه 
ریزى دقیق و شناسایى افراد غیر واقعى، تعداد مقررى بگیران بیمه بیکارى در استان 

از 21 هزار نفر در سال 1400 به حدود 13500 نفر در حال حاضر کاهش یافته است.
حاجى کاظمى در خصوص مشاغل سخت و زیان آور نیز گفت: «با رفع صفت در کارگاه 

ها و برنامه ریزى دقیق، این موضوع باید به حداقل برسد.
وى در پایان تأکید کرد: سازمان تأمین اجتماعى یک سازمان بین النسلى است و وظیفه 
ما است که مواظب قشر کارفرما و کارگر که قشر مولد و موثر و در عین حال آسیب پذیر 
هستند باشیم و با استعانت از خداوند متعال اقدامات موثرى در مسیر اهداف سازمانى 

برداریم.
در این دیدار، اکبر محمد هاشمى، معاون تعهدات بیمه اى تأمین اجتماعى استان 

اصفهان نیز به ارائه توضیحاتى در خصوص موضوعات مطرح شده پرداخت.

وى با تأکید بر اصل سه جانبه گرایى در تأمین اجتماعى، از تعامل و همکارى کانون هاى 
شوراى اسلامى کار با سازمان تقدیر و تشکر کرد.

هاشمى همچنین در خصوص ماده 3 قانون تأمین اجتماعى، بیمه بیکارى، دستمزد 
مقطوع و سایر موارد مرتبط، توضیحات لازم را ارائه کرد.

گفتنى است این دیدار در فضایى صمیمى و دوستانه برگزار شد و طرفین بر ادامه 
تعامل و همکارى در جهت رفع مشکلات و ارائه خدمات بهتر به جامعه هدف

 تأکید کردند.

دیدار اعضای کانون شورای اسلامی کار با مدیرکل و معاونین تأمین اجتماعی 

با مشارکت جمعیت هلال احمر استان اصفهان، دومین 
دوره از طرح استانى «جوانان هلال احمر، مروجان 
فرهنگ مصرف بهینه آب» از هفته پایانى اسفندماه 

1402 آغاز شد.

در این طرح توصیه هاى مدیریت مصرف آب، توسط 
جوانان مستقر در ایستگاه هاى راهنمایى نوروزى هلال 
احمر به عموم مردم و بویژه میهمانان نوروزى شهر زیباى 

اصفهان ارائه مى شود.

مدیر روابط عمومى و آموزش همگانى آبفاى استان 
اصفهان، برگزارى کارگاه نقاشى ویژه کودکان را از جمله 
برنامه هاى اجرا شده در این طرح عنوان کرد و اظهار 
داشت: کتاب هاى منتشر شده توسط روابط عمومى و 
آموزش همگانى آبفاى استان اصفهان در حوزه کودك و 
نوجوان نیز در اختیار مردم قرار مى گیرد؛ همچنین نکات 
مهم براى مدیریت بهتر در مصرف آب نیز از طریق 

بروشور و بنر اطلاع رسانى مى شود.
مجید مختارى انتشار فراخوان جشنواره «دلواژه هاى 
آبى» را از جمله اقدامات دیگر این شرکت درخصوص 
ایام نوروز عنوان کرد و افزود: این جشنواره در قالب هاى 
عکس، فیلم و دلنوشته به موضوع ارزش آب و اهمیت آن 
براى شهر اصفهان مى پردازد و در برنامه ریزى و اجراى 
آن کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان مشارکت 

داشته است.

«دلواژه های آبی» جوانان هلال احمر برای میهمانان نوروزی اصفهان

به گزارش روابط عمومى فولاد مبارکه، عباس اکبرى محمدى، معاون سرمایه گذارى و 
امور شرکت هاى فولاد مبارکه از شرکت صنایع آتیه لوله پارتاك بازدید کرد.

بررسى روند احداث کارخانه تولید لوله هاى بدون درز، اطلاع از آخرین جزئیات 
فعالیت هاى شرکت، گفت وگو در خصوص چالش ها و موانع موجود از اهداف این بازدید 

عنوان شده است.

در بخشى از این بازدید، هومان یوسفیان، مدیرعامل شرکت صنایع آتیه لوله پارتاك، 
به بیان گزارشى از اقدامات انجام شده پرداخت و ابراز امیدوارى کرد با تلاش و همت 

دوچندان، تا پایان سال جارى، شرکت پارتاك به تولید اولیه برسد.
گفتنى است در پایان این بازدید براى افزایش سرعت پیشرفت پروژه، تصمیماتى در 

زمینه هاى مختلف اتخاذ شد.

بازدید معاون فولاد مباركه از شركت صنایع آتیه لوله پارتاك

صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان

فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

ــى شدنى  ــا و فان ــدان، محصول دنی ــروت و فرزن ــا ث همان
و عمل صالح زراعت آخرت است، گر چه گاهى 
خداوند، هردوى آن را به ملتّ هایى خواهد بخشید. از 
خدا در آنچه اعلام خطر کرده است بر حذر باشید. 
ــى  ــذر خواه ــه ع ــازى ب ــه نی ــید ک ــه بترس ــدا آنگون از خ

نداشته باشید.

دعاى روز بیست و نهم ماه مبارك رمضان

ا...مّ غَشّــنى بالرّحْمَــۀِ وارْزُقْنى فیهِ التوّفیقِ والعِصْمَــۀِ وطَهّــرْ قلْبى من 
ُّهْمَــۀِ یا رحیماً بعِبادِهِ المؤمِنین. غَیاهِــبِ الت

خدایا، در این روز با رحمتت مرا بپوشان و توفیق و خود نگهدارى 
نصیبم کن و از تیرگى هاى تهمت دلم را پاك گردان، اى مهربان به 

مولا على (ع)بندگان با ایمان.


